
         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 54 Alvarez Jorquera Marta 42K - F - 40 a 44 años 03:14:45

2 22 Vargas Natalia 42K - F - 30 a 34 años 03:18:46

3 12 Alegre MaríA BeléN 42K - F - 30 a 34 años 03:28:29

4 65 Palormo Marcela 42K - F - 40 a 44 años 03:35:58

5 63 Altamiranda Elina Lihuen 42K - F - 25 a 29 años 03:41:19

6 11 Baini Yanina 42K - F - 30 a 34 años 03:49:27

7 62 Sanchez Cecilia 42K - F - 40 a 44 años 03:53:04

8 49 Gruini Lacruz Natacha 42K - F - 35 a 39 años 03:58:33

9 48 Costantini Maria Eugenia 42K - F - 40 a 44 años 03:58:33

10 71 MontañA Belen 42K - F - 35 a 39 años 04:01:46

11 5 Ramos Yamila 42K - F - 35 a 39 años 04:09:14

12 23 Caylá Ivana BeléN 42K - F - 30 a 34 años 04:27:39

13 74 Latorre Natalia 42K - F - 40 a 44 años 04:36:44

14 14 Troncoso Ana Maria 42K - F - 50 a 54 años 04:38:17

15 60 Paez Anabella Andrea 42K - F - 35 a 39 años 04:51:54

16 10 Gerardi Betiana 42K - F - 45 a 49 años 04:56:04

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2 Fernandez Juan 42K - M - 25 a 29 años 02:34:47

2 1 Mohamed Cristian 42K - M - 45 a 49 años 02:34:58

3 42 Konrad Alexis Oscar 42K - M - 25 a 29 años 02:36:08

MASCULINO
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4 90 Bua Nahuel 42K - M - 35 a 39 años 02:36:53

5 19 Salinas Hector 42K - M - 35 a 39 años 02:43:17

6 13 Barsotti Bruno Claudio 42K - M - 30 a 34 años 02:46:15

7 68 Videla Emanuel 42K - M - 35 a 39 años 02:53:56

8 55 Orozco Carlos Alberto 42K - M - 45 a 49 años 02:54:24

9 52 Vega Juan 42K - M - 45 a 49 años 03:05:28

10 36 Pavez Emanuel 42K - M - 35 a 39 años 03:08:56

11 41 Rivero Victor 42K - M - 40 a 44 años 03:09:35

12 73 Fernandez Martin 42K - M - 45 a 49 años 03:09:40

13 66 Alvarez Walter 42K - M - Especial 03:19:25

14 4 Zaruba Leonardo 42K - M - 25 a 29 años 03:19:44

15 70 Aguilera Antonio Jorge 42K - M - 45 a 49 años 03:21:11

16 64 Medero Daniel 42K - M - 55 a 59 años 03:22:42

17 29 Mato David 42K - M - 50 a 54 años 03:22:53

18 46 MéNdez Juan Carlos 42K - M - 50 a 54 años 03:23:35

19 33 Medrano Marcos Javier 42K - M - 40 a 44 años 03:26:01

20 3 Medero Miguel Alberto 42K - M - 40 a 44 años 03:26:44

21 32 Rossi Cerna Guillermo Gaston 42K - M - 30 a 34 años 03:31:33

22 75 Guevara Fabian Alejandro 42K - M - 45 a 49 años 03:31:34

23 50 Smit Walter Javier 42K - M - 40 a 44 años 03:31:50

24 53 Rizzato Fabricio 42K - M - 18 a 24 años 03:33:30

25 43 Viluron Marcelo 42K - M - 50 a 54 años 03:33:38

26 6 Racca Augusto 42K - M - 25 a 29 años 03:45:31

27 17 Fernandez Martin Eugenio 42K - M - 50 a 54 años 03:46:05

28 26 Diaz Carlos 42K - M - 55 a 59 años 03:47:28

29 28 Reyes Pablo DamiáN 42K - M - 40 a 44 años 03:47:52

30 38 Marsollier Nestor 42K - M - 45 a 49 años 03:48:05

31 47 Lopez Sebastian 42K - M - 35 a 39 años 03:53:58

32 58 Camacho Marcos 42K - M - 18 a 24 años 03:55:25

33 89 Berrondo Joaquin Jorge 42K - M - 45 a 49 años 03:59:56

34 56 Cejas Marcos Antonio 42K - M - 35 a 39 años 04:02:25



         

35 30 Disparte Horacio 42K - M - 50 a 54 años 04:10:18

36 39 Gonzalez Gustavo 42K - M - 45 a 49 años 04:10:37

37 61 Piastrelini Agustin Nicolas 42K - M - 18 a 24 años 04:11:24

38 109 Farah Gabriel 42K - M - 50 a 54 años 04:18:43

39 72 Correa Carlos 42K - M - 45 a 49 años 04:22:50

40 40 GarcíA Jesus 42K - M - 25 a 29 años 04:26:40

41 37 Fenske Pablo SebastiáN 42K - M - 40 a 44 años 04:31:33

42 44 Giammarini Ruben Alberto 42K - M - 65 y mas años 04:38:45

43 88 Esquivel MatíAs 42K - M - 35 a 39 años 04:38:45

44 76 Reveco Hector 42K - M - 40 a 44 años 04:47:09

45 69 Escuder0 Mario 42K - M - 45 a 49 años 04:48:33

46 35 Coutsiers Daniel Mario 42K - M - 50 a 54 años 04:59:12

47 45 Olmedo Martin Patricio 42K - M - 65 y mas años 05:08:34

48 59 Garay HéCtor Diego 42K - M - 60 a 64 años 06:00:44

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 63 Altamiranda Elina Lihuen 42K - F - 25 a 29 años 03:41:19

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 22 Vargas Natalia 42K - F - 30 a 34 años 03:18:46

2 12 Alegre MaríA BeléN 42K - F - 30 a 34 años 03:28:29

3 11 Baini Yanina 42K - F - 30 a 34 años 03:49:27

4 23 Caylá Ivana BeléN 42K - F - 30 a 34 años 04:27:39

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 49 Gruini Lacruz Natacha 42K - F - 35 a 39 años 03:58:33

2 71 MontañA Belen 42K - F - 35 a 39 años 04:01:46

3 5 Ramos Yamila 42K - F - 35 a 39 años 04:09:14

CLASIFICACION CATEGORIAS 42K
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4 60 Paez Anabella Andrea 42K - F - 35 a 39 años 04:51:54

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 54 Alvarez Jorquera Marta 42K - F - 40 a 44 años 03:14:45

2 65 Palormo Marcela 42K - F - 40 a 44 años 03:35:58

3 62 Sanchez Cecilia 42K - F - 40 a 44 años 03:53:04

4 48 Costantini Maria Eugenia 42K - F - 40 a 44 años 03:58:33

5 74 Latorre Natalia 42K - F - 40 a 44 años 04:36:44

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 10 Gerardi Betiana 42K - F - 45 a 49 años 04:56:04

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 14 Troncoso Ana Maria 42K - F - 50 a 54 años 04:38:17

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 53 Rizzato Fabricio 42K - M - 18 a 24 años 03:33:30

2 58 Camacho Marcos 42K - M - 18 a 24 años 03:55:25

3 61 Piastrelini Agustin Nicolas 42K - M - 18 a 24 años 04:11:24

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2 Fernandez Juan 42K - M - 25 a 29 años 02:34:47

2 42 Konrad Alexis Oscar 42K - M - 25 a 29 años 02:36:08

3 4 Zaruba Leonardo 42K - M - 25 a 29 años 03:19:44

4 6 Racca Augusto 42K - M - 25 a 29 años 03:45:31

5 40 GarcíA Jesus 42K - M - 25 a 29 años 04:26:40

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 13 Barsotti Bruno Claudio 42K - M - 30 a 34 años 02:46:15

2 32 Rossi Cerna Guillermo Gaston 42K - M - 30 a 34 años 03:31:33

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 90 Bua Nahuel 42K - M - 35 a 39 años 02:36:53

2 19 Salinas Hector 42K - M - 35 a 39 años 02:43:17

3 68 Videla Emanuel 42K - M - 35 a 39 años 02:53:56

MASCULINO



         

4 36 Pavez Emanuel 42K - M - 35 a 39 años 03:08:56

5 47 Lopez Sebastian 42K - M - 35 a 39 años 03:53:58

6 56 Cejas Marcos Antonio 42K - M - 35 a 39 años 04:02:25

7 88 Esquivel MatíAs 42K - M - 35 a 39 años 04:38:45

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 41 Rivero Victor 42K - M - 40 a 44 años 03:09:35

2 33 Medrano Marcos Javier 42K - M - 40 a 44 años 03:26:01

3 3 Medero Miguel Alberto 42K - M - 40 a 44 años 03:26:44

4 50 Smit Walter Javier 42K - M - 40 a 44 años 03:31:50

5 28 Reyes Pablo DamiáN 42K - M - 40 a 44 años 03:47:52

6 37 Fenske Pablo SebastiáN 42K - M - 40 a 44 años 04:31:33

7 76 Reveco Hector 42K - M - 40 a 44 años 04:47:09

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1 Mohamed Cristian 42K - M - 45 a 49 años 02:34:58

2 55 Orozco Carlos Alberto 42K - M - 45 a 49 años 02:54:24

3 52 Vega Juan 42K - M - 45 a 49 años 03:05:28

4 73 Fernandez Martin 42K - M - 45 a 49 años 03:09:40

5 70 Aguilera Antonio Jorge 42K - M - 45 a 49 años 03:21:11

6 75 Guevara Fabian Alejandro 42K - M - 45 a 49 años 03:31:34

7 38 Marsollier Nestor 42K - M - 45 a 49 años 03:48:05

8 89 Berrondo Joaquin Jorge 42K - M - 45 a 49 años 03:59:56

9 39 Gonzalez Gustavo 42K - M - 45 a 49 años 04:10:37

10 72 Correa Carlos 42K - M - 45 a 49 años 04:22:50

11 69 Escuder0 Mario 42K - M - 45 a 49 años 04:48:33

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 29 Mato David 42K - M - 50 a 54 años 03:22:53

2 46 MéNdez Juan Carlos 42K - M - 50 a 54 años 03:23:35

3 43 Viluron Marcelo 42K - M - 50 a 54 años 03:33:38

4 17 Fernandez Martin Eugenio 42K - M - 50 a 54 años 03:46:05

5 30 Disparte Horacio 42K - M - 50 a 54 años 04:10:18

6 109 Farah Gabriel 42K - M - 50 a 54 años 04:18:43



         

7 35 Coutsiers Daniel Mario 42K - M - 50 a 54 años 04:59:12

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 64 Medero Daniel 42K - M - 55 a 59 años 03:22:42

2 26 Diaz Carlos 42K - M - 55 a 59 años 03:47:28

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 59 Garay HéCtor Diego 42K - M - 60 a 64 años 06:00:44

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 44 Giammarini Ruben Alberto 42K - M - 65 y mas años 04:38:45

2 45 Olmedo Martin Patricio 42K - M - 65 y mas años 05:08:34

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 66 Alvarez Walter 42K - M - Especial 03:19:25

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 406 Abarca Elisa Noelia 21K - F - 35 a 39 años 01:23:24

2 353 Otero Nadia 21K - F - 30 a 34 años 01:26:53

3 350 Pariente Gimenez SofíA InéS 21K - F - 18 a 24 años 01:31:08

4 241 Barzola Aldana Pilar 21K - F - 25 a 29 años 01:33:19

5 267 Castilla Maribel 21K - F - 35 a 39 años 01:36:00

6 207 Luna Silvia 21K - F - 45 a 49 años 01:37:35

7 250 Mieras Martina 21K - F - 25 a 29 años 01:40:48

8 212 Mansilla Silvana 21K - F - 35 a 39 años 01:43:37

9 235 PavóN TáMara 21K - F - 35 a 39 años 01:45:06

10 409 Pilato Ana 21K - F - 30 a 34 años 01:45:59

11 232 Miranda Karina Eliana 21K - F - 40 a 44 años 01:46:19

12 328 Ledda Daniela 21K - F - 25 a 29 años 01:47:49

13 340 LóPez Marina Cecilia 21K - F - 40 a 44 años 01:48:31

14 402 Leyton Angela 21K - F - 50 a 54 años 01:48:36

FEMENINO
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15 292 Tapia Natalia 21K - F - 35 a 39 años 01:48:43

16 296 Gomez Maria 21K - F - 35 a 39 años 01:48:46

17 370 Vera Christol Leticia Andrea 21K - F - 45 a 49 años 01:48:52

18 269 Almando Claudia 21K - F - 40 a 44 años 01:49:30

19 344 Rueda Rocio 21K - F - 25 a 29 años 01:49:59

20 405 Vega Montes de Oca Silvia Graciela 21K - F - 55 a 59 años 01:51:20

21 336 Gutierrez Julia Fernanda 21K - F - 45 a 49 años 01:51:29

22 218 Picco Evangelina 21K - F - 30 a 34 años 01:51:38

23 259 Riera Andrea Silvana 21K - F - 45 a 49 años 01:51:42

24 323 Bravo Macarena 21K - F - 25 a 29 años 01:52:05

25 359 FernáNdez Ana Laura 21K - F - 35 a 39 años 01:52:09

26 281 Acosta Emiliana 21K - F - 35 a 39 años 01:52:38

27 357 Alvarez Jorquera Soledad 21K - F - 45 a 49 años 01:53:28

28 293 Saffe Maria Evelina 21K - F - 40 a 44 años 01:53:51

29 206 Gili Gabriela Cecilia 21K - F - 50 a 54 años 01:54:00

30 369 Rojas MaríA Vanina 21K - F - 35 a 39 años 01:54:05

31 239 Salinas Marcela Alejandra 21K - F - 50 a 54 años 01:54:07

32 342 Estevan Gili Maria Julieta 21K - F - 35 a 39 años 01:54:49

33 377 Pastor Mariana 21K - F - 45 a 49 años 01:55:33

34 343 MartíNez Rejtman VeróNica Silvana 21K - F - 45 a 49 años 01:57:47

35 208 Poggi Mara 21K - F - 30 a 34 años 01:58:03

36 234 Mazquiaran Erica Vivians 21K - F - 45 a 49 años 01:58:11

37 337 Moreno Paola ÁNgela 21K - F - 40 a 44 años 01:58:42

38 213 PéRez Agustina 21K - F - 18 a 24 años 02:00:20

39 287 Llinas Maria Laura 21K - F - 35 a 39 años 02:00:41

40 283 Barroemti Maria Cecilia 21K - F - 45 a 49 años 02:02:38

41 368 Ogas Andrea 21K - F - 45 a 49 años 02:04:21

42 338 Morales Stella Maris 21K - F - 45 a 49 años 02:07:18

43 246 Sanchez Cordova Micaela 21K - F - 30 a 34 años 02:07:49

44 233 Jara Maria Rosario 21K - F - 50 a 54 años 02:07:59

45 310 Arias Marta Susana 21K - F - 55 a 59 años 02:08:20



         

46 299 Balmaceda Milagros 21K - F - 18 a 24 años 02:08:47

47 365 Massat Florencia 21K - F - 45 a 49 años 02:09:47

48 392 Reyes Veronica Mabel 21K - F - 45 a 49 años 02:10:13

49 393 Montt Sandra Elizabeth 21K - F - 45 a 49 años 02:10:13

50 254 Ferrarese Ana 21K - F - 35 a 39 años 02:10:39

51 388 Olivetti Fatima Macarena 21K - F - 18 a 24 años 02:12:30

52 298 Lucero Analia 21K - F - 30 a 34 años 02:12:36

53 303 Canales Rivas Natali Maricel 21K - F - 30 a 34 años 02:12:41

54 316 Lassa Veronica 21K - F - 40 a 44 años 02:14:25

55 314 Arranz MaríA Laura 21K - F - 50 a 54 años 02:18:31

56 294 Feuillade Valentina 21K - F - 30 a 34 años 02:19:04

57 302 Vargas Bebi 21K - F - 60 y mas años 02:20:21

58 326 Ramos Lucia 21K - F - 55 a 59 años 02:20:35

59 282 Carobolante Graciela 21K - F - 45 a 49 años 02:21:13

60 284 Di Dio Celia Marisa 21K - F - 50 a 54 años 02:21:23

61 361 Costanzo Maria Carolina 21K - F - 55 a 59 años 02:22:42

62 237 Salinas Elizabeth Fabiola 21K - F - 40 a 44 años 02:24:10

63 262 Piaggesi Nury 21K - F - 60 y mas años 02:25:42

64 332 Zambudio Maria Elisabeth 21K - F - 35 a 39 años 02:25:43

65 301 Correa Carolina Vanesa 21K - F - 40 a 44 años 02:26:06

66 219 Bianchi Emiliana 21K - F - 18 a 24 años 02:26:52

67 327 GarcíA BáRbara 21K - F - 25 a 29 años 02:28:54

68 391 Romero Carolina Del Valle 21K - F - 40 a 44 años 02:34:00

69 242 Mangiafico Silvia 21K - F - 50 a 54 años 02:34:55

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 325 Cerda Jorge 21K - M - 18 a 24 años 01:12:53

2 286 Galiotti Federico 21K - M - 30 a 34 años 01:13:15

3 266 Aburto Mical Brian 21K - M - 18 a 24 años 01:13:48

MASCULINO



         

4 324 Rodriguez Cristian 21K - M - 25 a 29 años 01:14:00

5 236 Olguin Facundo 21K - M - 18 a 24 años 01:14:43

6 381 Carrizo SimóN 21K - M - 25 a 29 años 01:15:00

7 249 Juri Thierry Valentin 21K - M - 30 a 34 años 01:16:38

8 268 Lanik Gaston 21K - M - 25 a 29 años 01:16:46

9 317 Clemente Facundo 21K - M - 30 a 34 años 01:17:09

10 380 Appiolaza Javier 21K - M - 35 a 39 años 01:17:41

11 352 Sepulveda Facundo Jonathan 21K - M - 25 a 29 años 01:18:18

12 311 Collado Alejandro 21K - M - 35 a 39 años 01:18:38

13 382 DomíNguez Diego 21K - M - 40 a 44 años 01:19:04

14 410 Pérez Gustavo 21K - M - 55 a 59 años 01:19:39

15 274 Arriagada Mauro 21K - M - 40 a 44 años 01:20:08

16 376 Conthe Astorga Emanuel 21K - M - 30 a 34 años 01:21:39

17 379 Maciotta Javier 21K - M - 40 a 44 años 01:21:49

18 401 Fuentes Omar 21K - M - 50 a 54 años 01:21:57

19 264 Pereyra Mario 21K - M - 45 a 49 años 01:22:01

20 407 Ikaczijk Gonzalo Daniel 21K - M - 25 a 29 años 01:22:37

21 355 Montenegro Kevin 21K - M - 25 a 29 años 01:22:46

22 356 Agon Mauricio Ruben 21K - M - 45 a 49 años 01:23:58

23 263 Lezcano Javier 21K - M - 40 a 44 años 01:24:39

24 289 Olivarez Marcos Nicolas 21K - M - 30 a 34 años 01:24:43

25 305 Rodriguez Carlos Alejandro 21K - M - 30 a 34 años 01:24:53

26 228 Aguirre Alfredo 21K - M - 40 a 44 años 01:25:01

27 374 Pavia Carlos 21K - M - 35 a 39 años 01:25:08

28 372 Salinas Osvaldo 21K - M - 55 a 59 años 01:25:29

29 277 Cruzate Oscar Adrian 21K - M - 30 a 34 años 01:25:37

30 318 GarcíA Alfonso 21K - M - 35 a 39 años 01:25:48

31 227 Marrello Adrian 21K - M - 45 a 49 años 01:26:14

32 248 Rubin Marcos Martin 21K - M - 40 a 44 años 01:26:36

33 265 Leguizamon Sergio Raul 21K - M - 50 a 54 años 01:27:08

34 203 Abucet Yamil 21K - M - 45 a 49 años 01:27:08



         

35 205 Perez Victor 21K - M - 45 a 49 años 01:27:10

36 204 Civitillo Gabriel 21K - M - 45 a 49 años 01:27:12

37 399 Gatica Ricardo José 21K - M - 40 a 44 años 01:27:36

38 295 De Marco Alfredo 21K - M - 30 a 34 años 01:27:49

39 320 Dulcimasco Juan Marcelo 21K - M - 40 a 44 años 01:27:54

40 354 Jofre Nelson 21K - M - 40 a 44 años 01:29:02

41 389 Tirantino Gabriel 21K - M - 25 a 29 años 01:29:05

42 256 Ahumada Fernando  21K - M - 30 a 34 años 01:29:05

43 291 Reveco RaúL Francisco 21K - M - 40 a 44 años 01:29:15

44 288 Luis Fernando Javier 21K - M - 35 a 39 años 01:30:13

45 215 Baigorria Esteban 21K - M - 25 a 29 años 01:30:37

46 202 Bello Luciano 21K - M - 50 a 54 años 01:30:40

47 315 Vega Campos Gonzalo Vega 21K - M - 35 a 39 años 01:30:55

48 363 Falero Javier 21K - M - 55 a 59 años 01:31:17

49 398 Quiroga Julio 21K - M - 40 a 44 años 01:32:03

50 330 Orozco Jose 21K - M - 50 a 54 años 01:32:34

51 201 MagariñO Silvio Miguel 21K - M - 45 a 49 años 01:32:42

52 226 Rodriguez Julio Cesar  Fabian 21K - M - 50 a 54 años 01:33:56

53 366 Villarruel Marcelo Antonio 21K - M - 35 a 39 años 01:34:10

54 322 Stola Lucas 21K - M - 40 a 44 años 01:34:30

55 229 Poquet Javier 21K - M - 25 a 29 años 01:34:40

56 217 Matar Nico 21K - M - 35 a 39 años 01:34:43

57 278 Barroso Jose 21K - M - 25 a 29 años 01:34:50

58 297 Bucca Gabriel Eduardo 21K - M - 30 a 34 años 01:35:02

59 346 Dadan Aizpeolea Juan Cruz 21K - M - 18 a 24 años 01:35:08

60 408 Rojo Gustavo 21K - M - 30 a 34 años 01:35:29

61 309 Esquivel Hugo 21K - M - 55 a 59 años 01:35:41

62 312 Bressani Luis AdriáN 21K - M - 50 a 54 años 01:36:02

63 216 Estrada VíCtor Ariel 21K - M - 40 a 44 años 01:36:03

64 403 Simon Mauricio 21K - M - 50 a 54 años 01:36:19

65 243 Glanz Pablo 21K - M - 45 a 49 años 01:36:29



         

66 257 Riquelme Sebastian 21K - M - 35 a 39 años 01:36:31

67 341 Sestua Luciano 21K - M - 45 a 49 años 01:36:46

68 214 Becerra Horacio Javier 21K - M - 45 a 49 años 01:36:47

69 334 Yori Gianfranco 21K - M - 40 a 44 años 01:36:56

70 349 Gerry Federico 21K - M - 35 a 39 años 01:37:05

71 383 Videla Bruno JesúS 21K - M - 50 a 54 años 01:37:22

72 244 Braga Alejandro 21K - M - 50 a 54 años 01:37:29

73 339 Bay Cristian 21K - M - 40 a 44 años 01:37:30

74 230 Vicentela Enzo Adrian 21K - M - 25 a 29 años 01:37:48

75 378 Coronal Julio Cesar 21K - M - 55 a 59 años 01:38:00

76 345 March Juan Martin 21K - M - 30 a 34 años 01:38:46

77 371 Vitola David 21K - M - 40 a 44 años 01:38:52

78 238 Sola Cristian 21K - M - 25 a 29 años 01:39:52

79 231 Castillo Daniel 21K - M - 60 a 64 años 01:40:08

80 335 Zancanaro Bruno 21K - M - 35 a 39 años 01:40:32

81 272 Arias Heraldo 21K - M - 35 a 39 años 01:40:45

82 261 Zanola Gerardo Franco 21K - M - 35 a 39 años 01:42:18

83 390 Mazzucco Cristian 21K - M - 35 a 39 años 01:43:18

84 375 Maldonado Jose MartíN 21K - M - 40 a 44 años 01:43:34

85 348 Echegaray Fabian 21K - M - 30 a 34 años 01:43:42

86 360 Migliaccio Pablo Antonio 21K - M - 45 a 49 años 01:43:45

87 394 Zeligueta Mario 21K - M - 55 a 59 años 01:43:59

88 224 Martinez AdriáN 21K - M - 45 a 49 años 01:44:13

89 304 Arenas Enzo 21K - M - 40 a 44 años 01:44:34

90 397 Totero Javier 21K - M - 40 a 44 años 01:45:09

91 210 Lucero Omar Alejandro 21K - M - 40 a 44 años 01:45:40

92 321 Olivares Andres Ignacio 21K - M - 50 a 54 años 01:46:00

93 331 Bordon Jose 21K - M - 65 y mas años 01:46:07

94 290 Fossas Eugenio 21K - M - 40 a 44 años 01:46:23

95 247 Dolce Pablo 21K - M - 40 a 44 años 01:46:34

96 373 Arregui Matias 21K - M - 35 a 39 años 01:47:27



         

97 329 Bacchini VíCtor 21K - M - 50 a 54 años 01:47:49

98 255 AñAzco Joel Nicolas 21K - M - 25 a 29 años 01:48:29

99 333 Sanchez Gonzalo 21K - M - 25 a 29 años 01:49:10

100 251 Rojas Gustavo Javier 21K - M - 40 a 44 años 01:49:10

101 285 Orlando Claudio 21K - M - 50 a 54 años 01:49:33

102 300 Vera Gustavo 21K - M - 60 a 64 años 01:49:43

103 223 Conforti Domingo 21K - M - 50 a 54 años 01:49:44

104 347 Quiroga Nestor 21K - M - 18 a 24 años 01:49:48

105 384 Clavero RomáN 21K - M - 18 a 24 años 01:49:50

106 386 Dutto Francisco 21K - M - 18 a 24 años 01:49:50

107 387 Cocuelle Fuentes Mauro Nicolas 21K - M - 18 a 24 años 01:49:50

108 279 Marianetti Federico 21K - M - 25 a 29 años 01:50:19

109 280 Kahane Simon Facundo 21K - M - 25 a 29 años 01:50:42

110 395 Estrella HéCtor Martin 21K - M - 65 y mas años 01:51:13

111 270 Quevedo AndréS Claudio 21K - M - 55 a 59 años 01:51:43

112 385 Perez Diego German 21K - M - 45 a 49 años 01:51:53

113 209 Cardoso Ariel 21K - M - 45 a 49 años 01:52:56

114 362 Herrera Juan Carlos 21K - M - 50 a 54 años 01:53:10

115 273 Pino Sergio 21K - M - 50 a 54 años 01:53:14

116 252 Cara Daniel Gerardo 21K - M - 60 a 64 años 01:54:18

117 253 Cara Jonatan Daniel 21K - M - 35 a 39 años 01:54:18

118 211 Gimenez Gustavo 21K - M - 50 a 54 años 01:55:17

119 367 Ilardo Gustavo 21K - M - 40 a 44 años 01:57:20

120 396 Barrozo Mariano 21K - M - 50 a 54 años 02:00:33

121 225 Rodrigo Manuel 21K - M - 40 a 44 años 02:00:39

122 313 BazáN Emanuel Alejandro 21K - M - 35 a 39 años 02:02:50

123 245 Ferreyra Guevara Jorge Marcelo 21K - M - 60 a 64 años 02:03:25

124 271 Gil Eduardo 21K - M - 50 a 54 años 02:06:36

125 306 Giomez Ivan 21K - M - 50 a 54 años 02:06:56

126 308 Cano Mariano 21K - M - 55 a 59 años 02:06:57

127 307 GóMez Jorge 21K - M - 50 a 54 años 02:07:11



         

128 351 Rubio Armando Eduardo 21K - M - 50 a 54 años 02:07:12

129 358 Albarracin Pablo Ariel 21K - M - 45 a 49 años 02:11:32

130 260 Mendoza Alberto 21K - M - 35 a 39 años 02:12:46

131 276 Coria Valentin 21K - M - Hasta 18 años 02:24:09

132 275 Rodriguez Pedro 21K - M - 65 y mas años 02:24:09

133 364 GóMez FernáNdez Jose Gustavo 21K - M - 50 a 54 años 02:24:48

134 319 Gastaldi Rafael 21K - M - 50 a 54 años 02:25:22

135 258 Veloce Emmanuel 21K - M - 35 a 39 años 02:33:57

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 350 Pariente Gimenez SofíA InéS 21K - F - 18 a 24 años 01:31:08

2 213 PéRez Agustina 21K - F - 18 a 24 años 02:00:20

3 299 Balmaceda Milagros 21K - F - 18 a 24 años 02:08:47

4 388 Olivetti Fatima Macarena 21K - F - 18 a 24 años 02:12:30

5 219 Bianchi Emiliana 21K - F - 18 a 24 años 02:26:52

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 241 Barzola Aldana Pilar 21K - F - 25 a 29 años 01:33:19

2 250 Mieras Martina 21K - F - 25 a 29 años 01:40:48

3 328 Ledda Daniela 21K - F - 25 a 29 años 01:47:49

4 344 Rueda Rocio 21K - F - 25 a 29 años 01:49:59

5 323 Bravo Macarena 21K - F - 25 a 29 años 01:52:05

6 327 GarcíA BáRbara 21K - F - 25 a 29 años 02:28:54

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 353 Otero Nadia 21K - F - 30 a 34 años 01:26:53

2 409 Pilato Ana 21K - F - 30 a 34 años 01:45:59

3 218 Picco Evangelina 21K - F - 30 a 34 años 01:51:38

4 208 Poggi Mara 21K - F - 30 a 34 años 01:58:03

CLASIFICACION CATEGORIAS 21K

FEMENINO



         

5 246 Sanchez Cordova Micaela 21K - F - 30 a 34 años 02:07:49

6 298 Lucero Analia 21K - F - 30 a 34 años 02:12:36

7 303 Canales Rivas Natali Maricel 21K - F - 30 a 34 años 02:12:41

8 294 Feuillade Valentina 21K - F - 30 a 34 años 02:19:04

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 406 Abarca Elisa Noelia 21K - F - 35 a 39 años 01:23:24

2 267 Castilla Maribel 21K - F - 35 a 39 años 01:36:00

3 212 Mansilla Silvana 21K - F - 35 a 39 años 01:43:37

4 235 PavóN TáMara 21K - F - 35 a 39 años 01:45:06

5 292 Tapia Natalia 21K - F - 35 a 39 años 01:48:43

6 296 Gomez Maria 21K - F - 35 a 39 años 01:48:46

7 359 FernáNdez Ana Laura 21K - F - 35 a 39 años 01:52:09

8 281 Acosta Emiliana 21K - F - 35 a 39 años 01:52:38

9 369 Rojas MaríA Vanina 21K - F - 35 a 39 años 01:54:05

10 342 Estevan Gili Maria Julieta 21K - F - 35 a 39 años 01:54:49

11 287 Llinas Maria Laura 21K - F - 35 a 39 años 02:00:41

12 254 Ferrarese Ana 21K - F - 35 a 39 años 02:10:39

13 332 Zambudio Maria Elisabeth 21K - F - 35 a 39 años 02:25:43

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 232 Miranda Karina Eliana 21K - F - 40 a 44 años 01:46:19

2 340 LóPez Marina Cecilia 21K - F - 40 a 44 años 01:48:31

3 269 Almando Claudia 21K - F - 40 a 44 años 01:49:30

4 293 Saffe Maria Evelina 21K - F - 40 a 44 años 01:53:51

5 337 Moreno Paola ÁNgela 21K - F - 40 a 44 años 01:58:42

6 316 Lassa Veronica 21K - F - 40 a 44 años 02:14:25

7 237 Salinas Elizabeth Fabiola 21K - F - 40 a 44 años 02:24:10

8 301 Correa Carolina Vanesa 21K - F - 40 a 44 años 02:26:06

9 391 Romero Carolina Del Valle 21K - F - 40 a 44 años 02:34:00

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 207 Luna Silvia 21K - F - 45 a 49 años 01:37:35

2 370 Vera Christol Leticia Andrea 21K - F - 45 a 49 años 01:48:52



         

3 336 Gutierrez Julia Fernanda 21K - F - 45 a 49 años 01:51:29

4 259 Riera Andrea Silvana 21K - F - 45 a 49 años 01:51:42

5 357 Alvarez Jorquera Soledad 21K - F - 45 a 49 años 01:53:28

6 377 Pastor Mariana 21K - F - 45 a 49 años 01:55:33

7 343 MartíNez Rejtman VeróNica Silvana 21K - F - 45 a 49 años 01:57:47

8 234 Mazquiaran Erica Vivians 21K - F - 45 a 49 años 01:58:11

9 283 Barroemti Maria Cecilia 21K - F - 45 a 49 años 02:02:38

10 368 Ogas Andrea 21K - F - 45 a 49 años 02:04:21

11 338 Morales Stella Maris 21K - F - 45 a 49 años 02:07:18

12 365 Massat Florencia 21K - F - 45 a 49 años 02:09:47

13 392 Reyes Veronica Mabel 21K - F - 45 a 49 años 02:10:13

14 393 Montt Sandra Elizabeth 21K - F - 45 a 49 años 02:10:13

15 282 Carobolante Graciela 21K - F - 45 a 49 años 02:21:13

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 402 Leyton Angela 21K - F - 50 a 54 años 01:48:36

2 206 Gili Gabriela Cecilia 21K - F - 50 a 54 años 01:54:00

3 239 Salinas Marcela Alejandra 21K - F - 50 a 54 años 01:54:07

4 233 Jara Maria Rosario 21K - F - 50 a 54 años 02:07:59

5 314 Arranz MaríA Laura 21K - F - 50 a 54 años 02:18:31

6 284 Di Dio Celia Marisa 21K - F - 50 a 54 años 02:21:23

7 242 Mangiafico Silvia 21K - F - 50 a 54 años 02:34:55

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 405 Vega Montes de Oca Silvia Graciela 21K - F - 55 a 59 años 01:51:20

2 310 Arias Marta Susana 21K - F - 55 a 59 años 02:08:20

3 326 Ramos Lucia 21K - F - 55 a 59 años 02:20:35

4 361 Costanzo Maria Carolina 21K - F - 55 a 59 años 02:22:42

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 302 Vargas Bebi 21K - F - 60 y mas años 02:20:21

2 262 Piaggesi Nury 21K - F - 60 y mas años 02:25:42



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 276 Coria Valentin 21K - M - Hasta 18 años 02:24:09

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 325 Cerda Jorge 21K - M - 18 a 24 años 01:12:53

2 266 Aburto Mical Brian 21K - M - 18 a 24 años 01:13:48

3 236 Olguin Facundo 21K - M - 18 a 24 años 01:14:43

4 346 Dadan Aizpeolea Juan Cruz 21K - M - 18 a 24 años 01:35:08

5 347 Quiroga Nestor 21K - M - 18 a 24 años 01:49:48

6 384 Clavero RomáN 21K - M - 18 a 24 años 01:49:50

7 386 Dutto Francisco 21K - M - 18 a 24 años 01:49:50

8 387 Cocuelle Fuentes Mauro Nicolas 21K - M - 18 a 24 años 01:49:50

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 324 Rodriguez Cristian 21K - M - 25 a 29 años 01:14:00

2 381 Carrizo SimóN 21K - M - 25 a 29 años 01:15:00

3 268 Lanik Gaston 21K - M - 25 a 29 años 01:16:46

4 352 Sepulveda Facundo Jonathan 21K - M - 25 a 29 años 01:18:18

5 407 Ikaczijk Gonzalo Daniel 21K - M - 25 a 29 años 01:22:37

6 355 Montenegro Kevin 21K - M - 25 a 29 años 01:22:46

7 389 Tirantino Gabriel 21K - M - 25 a 29 años 01:29:05

8 215 Baigorria Esteban 21K - M - 25 a 29 años 01:30:37

9 229 Poquet Javier 21K - M - 25 a 29 años 01:34:40

10 278 Barroso Jose 21K - M - 25 a 29 años 01:34:50

11 230 Vicentela Enzo Adrian 21K - M - 25 a 29 años 01:37:48

12 238 Sola Cristian 21K - M - 25 a 29 años 01:39:52

13 255 AñAzco Joel Nicolas 21K - M - 25 a 29 años 01:48:29

14 333 Sanchez Gonzalo 21K - M - 25 a 29 años 01:49:10

15 279 Marianetti Federico 21K - M - 25 a 29 años 01:50:19

16 280 Kahane Simon Facundo 21K - M - 25 a 29 años 01:50:42

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

MASCULINO



         

1 286 Galiotti Federico 21K - M - 30 a 34 años 01:13:15

2 249 Juri Thierry Valentin 21K - M - 30 a 34 años 01:16:38

3 317 Clemente Facundo 21K - M - 30 a 34 años 01:17:09

4 376 Conthe Astorga Emanuel 21K - M - 30 a 34 años 01:21:39

5 289 Olivarez Marcos Nicolas 21K - M - 30 a 34 años 01:24:43

6 305 Rodriguez Carlos Alejandro 21K - M - 30 a 34 años 01:24:53

7 277 Cruzate Oscar Adrian 21K - M - 30 a 34 años 01:25:37

8 295 De Marco Alfredo 21K - M - 30 a 34 años 01:27:49

9 256 Ahumada Fernando  21K - M - 30 a 34 años 01:29:05

10 297 Bucca Gabriel Eduardo 21K - M - 30 a 34 años 01:35:02

11 408 Rojo Gustavo 21K - M - 30 a 34 años 01:35:29

12 345 March Juan Martin 21K - M - 30 a 34 años 01:38:46

13 348 Echegaray Fabian 21K - M - 30 a 34 años 01:43:42

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 380 Appiolaza Javier 21K - M - 35 a 39 años 01:17:41

2 311 Collado Alejandro 21K - M - 35 a 39 años 01:18:38

3 374 Pavia Carlos 21K - M - 35 a 39 años 01:25:08

4 318 GarcíA Alfonso 21K - M - 35 a 39 años 01:25:48

5 288 Luis Fernando Javier 21K - M - 35 a 39 años 01:30:13

6 315 Vega Campos Gonzalo Vega 21K - M - 35 a 39 años 01:30:55

7 366 Villarruel Marcelo Antonio 21K - M - 35 a 39 años 01:34:10

8 217 Matar Nico 21K - M - 35 a 39 años 01:34:43

9 257 Riquelme Sebastian 21K - M - 35 a 39 años 01:36:31

10 349 Gerry Federico 21K - M - 35 a 39 años 01:37:05

11 335 Zancanaro Bruno 21K - M - 35 a 39 años 01:40:32

12 272 Arias Heraldo 21K - M - 35 a 39 años 01:40:45

13 261 Zanola Gerardo Franco 21K - M - 35 a 39 años 01:42:18

14 390 Mazzucco Cristian 21K - M - 35 a 39 años 01:43:18

15 373 Arregui Matias 21K - M - 35 a 39 años 01:47:27

16 253 Cara Jonatan Daniel 21K - M - 35 a 39 años 01:54:18

17 313 BazáN Emanuel Alejandro 21K - M - 35 a 39 años 02:02:50



         

18 260 Mendoza Alberto 21K - M - 35 a 39 años 02:12:46

19 258 Veloce Emmanuel 21K - M - 35 a 39 años 02:33:57

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 382 DomíNguez Diego 21K - M - 40 a 44 años 01:19:04

2 274 Arriagada Mauro 21K - M - 40 a 44 años 01:20:08

3 379 Maciotta Javier 21K - M - 40 a 44 años 01:21:49

4 263 Lezcano Javier 21K - M - 40 a 44 años 01:24:39

5 228 Aguirre Alfredo 21K - M - 40 a 44 años 01:25:01

6 248 Rubin Marcos Martin 21K - M - 40 a 44 años 01:26:36

7 399 Gatica Ricardo José 21K - M - 40 a 44 años 01:27:36

8 320 Dulcimasco Juan Marcelo 21K - M - 40 a 44 años 01:27:54

9 354 Jofre Nelson 21K - M - 40 a 44 años 01:29:02

10 291 Reveco RaúL Francisco 21K - M - 40 a 44 años 01:29:15

11 398 Quiroga Julio 21K - M - 40 a 44 años 01:32:03

12 322 Stola Lucas 21K - M - 40 a 44 años 01:34:30

13 216 Estrada VíCtor Ariel 21K - M - 40 a 44 años 01:36:03

14 334 Yori Gianfranco 21K - M - 40 a 44 años 01:36:56

15 339 Bay Cristian 21K - M - 40 a 44 años 01:37:30

16 371 Vitola David 21K - M - 40 a 44 años 01:38:52

17 375 Maldonado Jose MartíN 21K - M - 40 a 44 años 01:43:34

18 304 Arenas Enzo 21K - M - 40 a 44 años 01:44:34

19 397 Totero Javier 21K - M - 40 a 44 años 01:45:09

20 210 Lucero Omar Alejandro 21K - M - 40 a 44 años 01:45:40

21 290 Fossas Eugenio 21K - M - 40 a 44 años 01:46:23

22 247 Dolce Pablo 21K - M - 40 a 44 años 01:46:34

23 251 Rojas Gustavo Javier 21K - M - 40 a 44 años 01:49:10

24 367 Ilardo Gustavo 21K - M - 40 a 44 años 01:57:20

25 225 Rodrigo Manuel 21K - M - 40 a 44 años 02:00:39

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 264 Pereyra Mario 21K - M - 45 a 49 años 01:22:01

2 356 Agon Mauricio Ruben 21K - M - 45 a 49 años 01:23:58



         

3 227 Marrello Adrian 21K - M - 45 a 49 años 01:26:14

4 203 Abucet Yamil 21K - M - 45 a 49 años 01:27:08

5 205 Perez Victor 21K - M - 45 a 49 años 01:27:10

6 204 Civitillo Gabriel 21K - M - 45 a 49 años 01:27:12

7 201 MagariñO Silvio Miguel 21K - M - 45 a 49 años 01:32:42

8 243 Glanz Pablo 21K - M - 45 a 49 años 01:36:29

9 341 Sestua Luciano 21K - M - 45 a 49 años 01:36:46

10 214 Becerra Horacio Javier 21K - M - 45 a 49 años 01:36:47

11 360 Migliaccio Pablo Antonio 21K - M - 45 a 49 años 01:43:45

12 224 Martinez AdriáN 21K - M - 45 a 49 años 01:44:13

13 385 Perez Diego German 21K - M - 45 a 49 años 01:51:53

14 209 Cardoso Ariel 21K - M - 45 a 49 años 01:52:56

15 358 Albarracin Pablo Ariel 21K - M - 45 a 49 años 02:11:32

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 401 Fuentes Omar 21K - M - 50 a 54 años 01:21:57

2 265 Leguizamon Sergio Raul 21K - M - 50 a 54 años 01:27:08

3 202 Bello Luciano 21K - M - 50 a 54 años 01:30:40

4 330 Orozco Jose 21K - M - 50 a 54 años 01:32:34

5 226 Rodriguez Julio Cesar  Fabian 21K - M - 50 a 54 años 01:33:56

6 312 Bressani Luis AdriáN 21K - M - 50 a 54 años 01:36:02

7 403 Simon Mauricio 21K - M - 50 a 54 años 01:36:19

8 383 Videla Bruno JesúS 21K - M - 50 a 54 años 01:37:22

9 244 Braga Alejandro 21K - M - 50 a 54 años 01:37:29

10 321 Olivares Andres Ignacio 21K - M - 50 a 54 años 01:46:00

11 329 Bacchini VíCtor 21K - M - 50 a 54 años 01:47:49

12 285 Orlando Claudio 21K - M - 50 a 54 años 01:49:33

13 223 Conforti Domingo 21K - M - 50 a 54 años 01:49:44

14 362 Herrera Juan Carlos 21K - M - 50 a 54 años 01:53:10

15 273 Pino Sergio 21K - M - 50 a 54 años 01:53:14

16 211 Gimenez Gustavo 21K - M - 50 a 54 años 01:55:17

17 396 Barrozo Mariano 21K - M - 50 a 54 años 02:00:33



         

18 271 Gil Eduardo 21K - M - 50 a 54 años 02:06:36

19 306 Giomez Ivan 21K - M - 50 a 54 años 02:06:56

20 307 GóMez Jorge 21K - M - 50 a 54 años 02:07:11

21 351 Rubio Armando Eduardo 21K - M - 50 a 54 años 02:07:12

22 364 GóMez FernáNdez Jose Gustavo 21K - M - 50 a 54 años 02:24:48

23 319 Gastaldi Rafael 21K - M - 50 a 54 años 02:25:22

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 410 Pérez Gustavo 21K - M - 55 a 59 años 01:19:39

2 372 Salinas Osvaldo 21K - M - 55 a 59 años 01:25:29

3 363 Falero Javier 21K - M - 55 a 59 años 01:31:17

4 309 Esquivel Hugo 21K - M - 55 a 59 años 01:35:41

5 378 Coronal Julio Cesar 21K - M - 55 a 59 años 01:38:00

6 394 Zeligueta Mario 21K - M - 55 a 59 años 01:43:59

7 270 Quevedo AndréS Claudio 21K - M - 55 a 59 años 01:51:43

8 308 Cano Mariano 21K - M - 55 a 59 años 02:06:57

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 231 Castillo Daniel 21K - M - 60 a 64 años 01:40:08

2 300 Vera Gustavo 21K - M - 60 a 64 años 01:49:43

3 252 Cara Daniel Gerardo 21K - M - 60 a 64 años 01:54:18

4 245 Ferreyra Guevara Jorge Marcelo 21K - M - 60 a 64 años 02:03:25

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 331 Bordon Jose 21K - M - 65 y mas años 01:46:07

2 395 Estrella HéCtor Martin 21K - M - 65 y mas años 01:51:13

3 275 Rodriguez Pedro 21K - M - 65 y mas años 02:24:09

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1270 Farias Florencia 10K - F - 18 a 24 años 00:38:48

CLASIFICACION GENERAL 10K

FEMENINO



         

2 1125 MuñOz Silvia 10K - F - 35 a 39 años 00:39:27

3 1250 Gurillo BeléN 10K - F - 30 a 34 años 00:41:54

4 1135 Moya Rey Sofia 10K - F - 25 a 29 años 00:42:20

5 1043 Fortunato Amira 10K - F - 30 a 34 años 00:42:50

6 1138 CañAs Diaz Carla 10K - F - 25 a 29 años 00:43:13

7 1134 Sanchez Valentina 10K - F - 25 a 29 años 00:43:25

8 1039 Cataldo Agostina 10K - F - 18 a 24 años 00:43:39

9 1034 Martin Macarena Soledad 10K - F - 25 a 29 años 00:43:58

10 1049 Gomez Gutierrez Eugenia 10K - F - 30 a 34 años 00:43:59

11 1285 Molina Silva Julieta Milagros 10K - F - 18 a 24 años 00:44:14

12 1282 Poblete Ayelen 10K - F - 25 a 29 años 00:44:16

13 1143 DíAz DéVora Anahi 10K - F - 25 a 29 años 00:44:37

14 1022 PíA Romina 10K - F - 30 a 34 años 00:44:44

15 1054 Braga Martina 10K - F - Hasta 18 años 00:44:56

16 1239 Sosa Maria Elizabeth 10K - F - 50 a 59 años 00:45:03

17 1129 Laudani Melina 10K - F - 25 a 29 años 00:45:28

18 1062 Tuduri Ana Julia 10K - F - 35 a 39 años 00:45:30

19 1069 Labiano Dolores 10K - F - Hasta 18 años 00:45:43

20 1028 Artuso PíA 10K - F - 35 a 39 años 00:46:20

21 1251 Mena Gladys 10K - F - 40 a 49 años 00:46:43

22 1288 Torres Sofia 10K - F - 25 a 29 años 00:47:13

23 1161 AcuñA Vanesa 10K - F - 35 a 39 años 00:47:14

24 1233 Brito Nuri EstefaníA 10K - F - 25 a 29 años 00:47:21

25 1082 Carbonari Sol 10K - F - 40 a 49 años 00:47:50

26 1252 Oilo Claudia Elizabeth 10K - F - 40 a 49 años 00:47:55

27 1006 Baigorria Liliana 10K - F - 35 a 39 años 00:47:55

28 438 Vega Eliana 10K - F - 25 a 29 años 00:47:59

29 1255 Arbitelli Maria Eve 10K - F - 30 a 34 años 00:48:09

30 1088 PeñA Melina 10K - F - 25 a 29 años 00:48:43

31 1107 Soledad Figueroa 10K - F - 18 a 24 años 00:48:56

32 1256 Vizcaya PeñA Lola 10K - F - 18 a 24 años 00:49:00



         

33 1162 Vila Fabiola Carina 10K - F - 50 a 59 años 00:49:02

34 1133 Martinez Maria Julieta 10K - F - 25 a 29 años 00:49:11

35 1200 Aranda Macarena 10K - F - 25 a 29 años 00:49:19

36 1026 Lucero Mariana Antonella 10K - F - 25 a 29 años 00:49:27

37 1154 Zabalegui MaríA Paz 10K - F - 35 a 39 años 00:49:28

38 1187 Herrea Maria 10K - F - 40 a 49 años 00:49:29

39 1188 Merino Maria Ludmila 10K - F - 25 a 29 años 00:49:30

40 1044 Jofre Roxanna 10K - F - 40 a 49 años 00:50:24

41 432 Ampuero Vanesa 10K - F - 30 a 34 años 00:50:28

42 1064 Boldiz Ingrid 10K - F - 25 a 29 años 00:50:36

43 1247 Martinez Carolina Soledad 10K - F - 35 a 39 años 00:50:47

44 436 Avila Cecilia 10K - F - 40 a 49 años 00:51:00

45 1287 CABAÑA GILDA 10K - F - 30 a 34 años 00:51:07

46 1018 Parra Nancy Valeria 10K - F - 35 a 39 años 00:51:18

47 1195 Correa Gabriela 10K - F - 40 a 49 años 00:51:20

48 1111 Miranda Nancy Mabel 10K - F - 50 a 59 años 00:51:43

49 1199 Nimis Vanesa 10K - F - 35 a 39 años 00:51:47

50 1031 Quiroga Maria Lourdes 10K - F - 35 a 39 años 00:51:49

51 1032 Giamportone Teresa Alicia 10K - F - 50 a 59 años 00:51:57

52 1276 Arriagada Barroso Julieta 10K - F - 18 a 24 años 00:52:05

53 1007 Galdame Valeria 10K - F - 35 a 39 años 00:52:14

54 1208 Bentancor Flavia 10K - F - 30 a 34 años 00:52:15

55 1218 Brizuela Erica 10K - F - 40 a 49 años 00:52:18

56 1046 Martinez Palacio Macarena 10K - F - 25 a 29 años 00:52:25

57 1136 Rodriguez Ana Paula 10K - F - 30 a 34 años 00:52:27

58 1229 VillafañE MaríA Laura 10K - F - 18 a 24 años 00:52:28

59 1110 Olmedo Rebeca 10K - F - 30 a 34 años 00:52:50

60 1104 Vazquez Miriam 10K - F - 40 a 49 años 00:53:30

61 1070 Boschi Ana 10K - F - 40 a 49 años 00:54:06

62 1100 Gonzalez Graciela 10K - F - 40 a 49 años 00:54:13

63 1209 Rodriguez Paula 10K - F - 18 a 24 años 00:54:16



         

64 1132 Perez Azcurra Maria Belen 10K - F - 35 a 39 años 00:54:48

65 1131 Troyano Alejandra 10K - F - 40 a 49 años 00:54:49

66 1071 NuñEz Ana 10K - F - 40 a 49 años 00:55:04

67 1092 Luna Georgina 10K - F - 40 a 49 años 00:55:06

68 1027 Baigorria Roxana 10K - F - 40 a 49 años 00:55:11

69 1127 Gentili Melina 10K - F - 30 a 34 años 00:55:54

70 1130 Medrano Agustina 10K - F - 18 a 24 años 00:56:19

71 1096 Lucero Roxana Noemi 10K - F - 50 a 59 años 00:56:23

72 1243 Garcia Lourdes Antonella 10K - F - 30 a 34 años 00:56:37

73 1084 Mendez Marcela 10K - F - 35 a 39 años 00:56:48

74 1074 Marchetta Maria Cecilia 10K - F - 40 a 49 años 00:56:51

75 1102 Garcia Viviana 10K - F - 40 a 49 años 00:56:53

76 1262 Flores Stella 10K - F - 30 a 34 años 00:56:54

77 1147 Airabella Rocio 10K - F - 25 a 29 años 00:56:55

78 1166 Correa Andrea 10K - F - 40 a 49 años 00:56:56

79 1264 Carmona Carina 10K - F - 35 a 39 años 00:57:00

80 1207 Almada Romina 10K - F - 30 a 34 años 00:57:14

81 1185 Morales Sandra 10K - F - 50 a 59 años 00:57:26

82 1119 Gimenez Peirone Mariela Ines 10K - F - 50 a 59 años 00:57:35

83 1128 Oros Carolina 10K - F - 40 a 49 años 00:57:38

84 1167 Garofalo Andrea 10K - F - 40 a 49 años 00:57:38

85 1075 Camargo Andrea 10K - F - 40 a 49 años 00:57:39

86 1098 Torres Monica 10K - F - 40 a 49 años 00:57:50

87 1204 Orieta Diaz Paula Andrea 10K - F - 40 a 49 años 00:57:52

88 1024 Parodi Myriam Liliana 10K - F - 60 y mas años 00:58:01

89 1009 Martinez Noemi Marcela 10K - F - 50 a 59 años 00:58:05

90 1186 Ferreira Ximena 10K - F - 40 a 49 años 00:58:36

91 1219 Vilchez Paola 10K - F - 40 a 49 años 00:58:37

92 1196 Romero Lourdes 10K - F - Hasta 18 años 00:58:38

93 1090 Castro Martina 10K - F - Hasta 18 años 00:58:50

94 1201 Galdeano Julieta 10K - F - 18 a 24 años 00:58:51



         

95 1059 Musale Erica 10K - F - 40 a 49 años 00:59:15

96 1148 Villegas Maria Cristina 10K - F - 25 a 29 años 00:59:35

97 1179 Robert Cecilia 10K - F - 40 a 49 años 00:59:48

98 1035 Jaque Celia 10K - F - 50 a 59 años 01:00:02

99 1050 Catapano Gabriela 10K - F - 40 a 49 años 01:00:02

100 1176 Fernandez Andrea 10K - F - 40 a 49 años 01:00:04

101 1073 Merlo Maria Paz 10K - F - 50 a 59 años 01:00:29

102 1019 Moyano Maria 10K - F - 50 a 59 años 01:00:45

103 1277 Blanco Yesica Belen 10K - F - 25 a 29 años 01:00:45

104 1126 Aldeco Paula Daniela 10K - F - 25 a 29 años 01:00:46

105 1095 Gonzalez Romina 10K - F - 35 a 39 años 01:01:36

106 1029 Huglich Maria Eugenia 10K - F - 40 a 49 años 01:01:40

107 1105 Centeno Liliana 10K - F - 40 a 49 años 01:02:46

108 1068 Maldonado Mariela 10K - F - 35 a 39 años 01:02:47

109 1116 CañOman Yesica 10K - F - 40 a 49 años 01:02:58

110 1117 Miranda Gabriela 10K - F - 40 a 49 años 01:02:58

111 1118 Martinez Cecilia 10K - F - 50 a 59 años 01:03:08

112 1145 Lattuca Sandra 10K - F - 35 a 39 años 01:03:16

113 1051 Denaro Pollicino Gloria Silvana 10K - F - 50 a 59 años 01:03:44

114 1083 Lusich Marinoni Maria Daniela 10K - F - 30 a 34 años 01:03:44

115 1226 Graffo Lucia 10K - F - 30 a 34 años 01:03:49

116 1228 Riera Florencia Maria 10K - F - 25 a 29 años 01:03:49

117 1157 Maggioni Antonella 10K - F - 30 a 34 años 01:04:10

118 1121 Piastrellini Alicia 10K - F - 60 y mas años 01:04:14

119 1230 Cotta Venier Lucia 10K - F - 30 a 34 años 01:05:25

120 1072 Velazquez Claudia Noemi 10K - F - 50 a 59 años 01:05:58

121 1213 Caccia Lucia 10K - F - 35 a 39 años 01:06:26

122 1094 Ibarra Valentina 10K - F - 18 a 24 años 01:06:48

123 1220 Cortez Carina 10K - F - 50 a 59 años 01:07:33

124 1003 Pereyra Flavia Betina 10K - F - 40 a 49 años 01:08:29

125 1222 Iriarte Mariana 10K - F - 35 a 39 años 01:09:00



         

126 1030 Magnelli Andrea 10K - F - 50 a 59 años 01:10:25

127 434 Erdozain Gabriela 10K - F - 60 y mas años 01:18:42

4089 Funes Ana Ailin 10K - F - 25 a 29 años 00:36:27

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1286 VillafañE Flores Martin 10K - M - 25 a 29 años 00:31:03

2 1279 Vega SaúL David 10K - M - 25 a 29 años 00:31:19

3 1140 Suarez Emanuel 10K - M - 25 a 29 años 00:31:29

4 1260 Videla Matias 10K - M - 25 a 29 años 00:31:41

5 1141 Cornu Quentin 10K - M - 18 a 24 años 00:31:50

6 1103 Sanchez Ignacio 10K - M - 18 a 24 años 00:31:53

7 1211 Barroso Kevin 10K - M - 25 a 29 años 00:32:30

8 1081 Palma Alexis 10K - M - 35 a 39 años 00:32:32

9 1078 Carrio Franco 10K - M - 18 a 24 años 00:32:41

10 1284 MuñOz Mariano SaúL 10K - M - 18 a 24 años 00:33:04

11 1191 Faustino Sabio 10K - M - Hasta 18 años 00:33:31

12 1055 Braga Ignacio 10K - M - Hasta 18 años 00:33:32

13 1274 Barrios Cristian 10K - M - 18 a 24 años 00:33:54

14 1189 Olivera Sergio 10K - M - 25 a 29 años 00:33:54

15 1057 Micieli Fernando Fabrizio 10K - M - 25 a 29 años 00:34:37

16 1248 Rodriguez Facundo 10K - M - 18 a 24 años 00:34:38

17 1159 LóPez Sergio 10K - M - 40 a 49 años 00:34:52

18 433 Ovalle Carlos Enrique 10K - M - 30 a 34 años 00:34:56

19 1080 Ferreira Nicolas 10K - M - 18 a 24 años 00:35:02

20 1109 Mamani Leonardo 10K - M - 35 a 39 años 00:35:14

21 1194 Garcia Elian 10K - M - 40 a 49 años 00:35:15

22 1011 Haddad Omar 10K - M - 30 a 34 años 00:35:31

23 1067 Vega Diego Fernando 10K - M - 35 a 39 años 00:35:37

24 1269 Ayala Lucas 10K - M - 35 a 39 años 00:35:39

MASCULINO



         

25 1266 Jere Valentin 10K - M - Hasta 18 años 00:35:52

26 1137 Estrella Alejandro 10K - M - 18 a 24 años 00:36:19

27 1023 Amoros Gustavo David 10K - M - 35 a 39 años 00:36:20

28 1261 Marti Rodrigo 10K - M - 30 a 34 años 00:36:21

29 1202 Bianco Juan Pablo 10K - M - 40 a 49 años 00:36:24

30 1278 Montiel Luciano Nahuel 10K - M - 18 a 24 años 00:36:41

31 1163 Acuña Nicolas 10K - M - 30 a 34 años 00:37:12

32 1241 Hidalgo Damian 10K - M - 30 a 34 años 00:37:39

33 1237 Beron Javier 10K - M - 30 a 34 años 00:37:41

34 1076 Curatti Andres 10K - M - 35 a 39 años 00:37:56

35 1053 Spinello Bruno 10K - M - 25 a 29 años 00:37:59

36 1275 Mazin Emiliano 10K - M - 30 a 34 años 00:38:11

37 1184 CruceñO Lucas 10K - M - 25 a 29 años 00:38:22

38 1139 Blanco Adrian 10K - M - 30 a 34 años 00:38:26

39 1265 Martinez Tomas Agustin 10K - M - 18 a 24 años 00:38:32

40 1240 Morales Pablo Jesus 10K - M - 35 a 39 años 00:38:33

41 1021 Muzi Matias 10K - M - 30 a 34 años 00:38:33

42 1149 Arancibia Emanuel 10K - M - 18 a 24 años 00:38:39

43 1178 Galera Victor 10K - M - 25 a 29 años 00:38:46

44 1045 Pierre Luis Ruben 10K - M - 40 a 49 años 00:38:50

45 1234 Tabernero JuliáN Ignacio 10K - M - 30 a 34 años 00:38:57

46 439 Vallejos Alexis Agustín 10K - M - 18 a 24 años 00:39:01

47 440 Vilchez Kevin 10K - M - 18 a 24 años 00:39:21

48 1283 Tejada Lisandro 10K - M - 25 a 29 años 00:39:24

49 437 Martínez Diego 10K - M - 40 a 49 años 00:39:30

50 1091 Garro Sergio 10K - M - 40 a 49 años 00:39:35

51 1244 Navarro Ficcardi Agustin 10K - M - 30 a 34 años 00:39:38

52 1216 Diaz Alvaro Antonio 10K - M - 30 a 34 años 00:39:59

53 1227 Fajardo Francisco 10K - M - 18 a 24 años 00:40:07

54 1155 Echenique Gonzalo 10K - M - 40 a 49 años 00:40:18

55 1258 Mango Danilo 10K - M - 40 a 49 años 00:40:25



         

56 1041 GonzáLez JoaquíN 10K - M - Hasta 18 años 00:40:26

57 1198 Fonzalida Gerardo 10K - M - 35 a 39 años 00:40:33

58 1183 Grant Carlos 10K - M - 35 a 39 años 00:41:03

59 1012 Wilson Mondaca IsaíAs Arnaldo 10K - M - 40 a 49 años 00:41:12

60 1101 Gomez Brian 10K - M - 25 a 29 años 00:41:30

61 1221 Lopez Juan 10K - M - 40 a 49 años 00:41:31

62 431 Ortiz Gonzalo Nicolas 10K - M - 25 a 29 años 00:41:35

63 1238 GonzáLez Marcos Adolfo 10K - M - 50 a 59 años 00:41:44

64 1020 Cacho Sergio Emiliano 10K - M - 30 a 34 años 00:41:51

65 1253 Tirantino Rodrigo Nicolas 10K - M - Hasta 18 años 00:41:52

66 1193 Martinez Esteban 10K - M - 35 a 39 años 00:42:01

67 1242 Vicencio Ariel 10K - M - 50 a 59 años 00:42:06

68 1217 Mulena Roberto Jesus 10K - M - 30 a 34 años 00:42:16

69 1158 Ortiz Bruno Ivan 10K - M - 30 a 34 años 00:42:28

70 1093 Urquiza Juan Fernando 10K - M - 40 a 49 años 00:42:41

71 1245 Corzo Cristian Diego 10K - M - 40 a 49 años 00:42:43

72 1013 Suarez Federico 10K - M - 25 a 29 años 00:42:45

73 1180 Longo Carlos 10K - M - 40 a 49 años 00:42:48

74 1142 Olivarez Leandro Gabriel 10K - M - 30 a 34 años 00:42:50

75 1017 Mercado Eduardo Lorenzo 10K - M - 40 a 49 años 00:42:53

76 1268 Yapura Eduardo 10K - M - 35 a 39 años 00:42:57

77 1025 Torres Juan Jose 10K - M - 30 a 34 años 00:43:04

78 1014 Saldaña Ruben 10K - M - 40 a 49 años 00:43:07

79 1089 Dudka Pablo 10K - M - 40 a 49 años 00:43:13

80 1235 Atencio Ramiro 10K - M - Hasta 18 años 00:43:25

81 1048 MilláN Rubio ElíAs 10K - M - 18 a 24 años 00:43:41

82 1174 Burgos Emiliano 10K - M - 18 a 24 años 00:43:47

83 1171 Avarsua Emanuel Cristian 10K - M - 25 a 29 años 00:44:12

84 1120 Fernandez Lucas 10K - M - 35 a 39 años 00:44:28

85 1065 Cabello Mariano 10K - M - 40 a 49 años 00:44:41

86 1122 Pavez Nicolas 10K - M - 50 a 59 años 00:44:44



         

87 1177 Sierra Diego 10K - M - 40 a 49 años 00:44:49

88 1061 Sosa Lucas Eduardo 10K - M - 60 y mas años 00:44:50

89 1164 Toro Marcelo 10K - M - 40 a 49 años 00:44:52

90 1153 Fiochetti Enzo 10K - M - 18 a 24 años 00:45:26

91 1190 PéRez Azcurra Alejandro 10K - M - 40 a 49 años 00:45:38

92 1192 Sabio Marciano 10K - M - 50 a 59 años 00:45:39

93 1060 Gimenez Gustavo Alejandro 10K - M - 40 a 49 años 00:45:42

94 1172 Olivares Francisco Andres 10K - M - Hasta 18 años 00:45:43

95 1152 Lecumberry Giglio Juan Manuel 10K - M - 30 a 34 años 00:45:53

96 1036 Grana Luca Alejo 10K - M - 30 a 34 años 00:46:21

97 1047 Zalazar Marcos 10K - M - 25 a 29 años 00:46:26

98 1114 Zalazar Brian Emanuel 10K - M - 30 a 34 años 00:46:26

99 1040 Muñoz Mario Roberto 10K - M - 60 y mas años 00:47:10

100 1170 Avarsua Gabriel 10K - M - 25 a 29 años 00:47:16

101 1160 Radys Juan Pablo 10K - M - 40 a 49 años 00:47:16

102 1150 Andreachio Gabriel 10K - M - 18 a 24 años 00:47:43

103 1254 Gonzalez Pablo David 10K - M - 40 a 49 años 00:48:09

104 1263 Golbano Carla 10K - M - 30 a 34 años 00:48:11

105 1236 Colque Job Enoc 10K - M - 25 a 29 años 00:48:37

106 1066 Barcudi Dario 10K - M - 40 a 49 años 00:48:39

107 1086 PeñA Marcelo 10K - M - 50 a 59 años 00:48:42

108 1087 Jamardo Oscar 10K - M - 50 a 59 años 00:48:50

109 1169 Orobello Juan AndréS 10K - M - 30 a 34 años 00:48:51

110 1001 Sanchez Geronimo 10K - M - 50 a 59 años 00:49:17

111 1257 Tobias Rumbo 10K - M - 35 a 39 años 00:49:20

112 1259 Escalante Cardozo Robber 10K - M - 25 a 29 años 00:49:28

113 1215 Donoso Jose Ignacio 10K - M - 60 y mas años 00:49:39

114 1002 Gonzalez Diego 10K - M - 35 a 39 años 00:49:59

115 1206 Guajardo Bruno 10K - M - 50 a 59 años 00:50:27

116 1205 Jofre Luis Roberto 10K - M - 40 a 49 años 00:50:28

117 1037 Grana FabiáN Ariel 10K - M - 50 a 59 años 00:50:34



         

118 1267 Rosales Carlos 10K - M - 35 a 39 años 00:50:52

119 1015 Fernandez Osvaldo 10K - M - 50 a 59 años 00:51:11

120 1063 Boldiz Flavio Edgardo 10K - M - 50 a 59 años 00:51:40

121 1004 Corts-Romeo Franco 10K - M - 30 a 34 años 00:51:48

122 1249 Olguin Mario Gustavo 10K - M - 50 a 59 años 00:51:51

123 1115 Coria Benjamin 10K - M - Hasta 18 años 00:51:58

124 1113 Poblete Emanuel 10K - M - 25 a 29 años 00:52:00

125 1112 Vazquez David 10K - M - 35 a 39 años 00:52:01

126 1165 Pinto Carlos 10K - M - 40 a 49 años 00:52:02

127 1223 Mendez Pablo 10K - M - 30 a 34 años 00:52:16

128 435 sosa Nestor Mario 10K - M - 50 a 59 años 00:52:27

129 1016 Ugarte Miguel ÁNgel 10K - M - 60 y mas años 00:52:53

130 1197 Romero Juan  Nicolas 10K - M - Hasta 18 años 00:52:58

131 1168 Demonte Alejandro 10K - M - 50 a 59 años 00:53:02

132 1281 Miguel Victor Humberto 10K - M - 40 a 49 años 00:53:02

133 1056 Ilabaca Miguel 10K - M - 40 a 49 años 00:53:12

134 1124 Appiolaza PéRez Lautaro 10K - M - 25 a 29 años 00:53:17

135 1008 Sevillano David 10K - M - 40 a 49 años 00:53:52

136 1271 Jurijiw Miguel Eduardo 10K - M - 50 a 59 años 00:53:54

137 1210 Nieto Cristian 10K - M - 25 a 29 años 00:54:16

138 1106 Jose Figueroa 10K - M - 50 a 59 años 00:55:15

139 1173 Moyano Lucas 10K - M - 30 a 34 años 00:55:34

140 1175 Casadoro Alejandro 10K - M - 40 a 49 años 00:55:48

141 1224 Tejada Daniel 10K - M - 50 a 59 años 00:56:14

142 1033 Zacarias Sergio Gabriel 10K - M - 40 a 49 años 00:56:14

143 1058 Bracco Alejandro 10K - M - 40 a 49 años 00:56:44

144 1005 Musso AgustíN 10K - M - 30 a 34 años 00:57:15

145 1203 Santos Mauricio Alejandro 10K - M - 40 a 49 años 00:57:52

146 1182 Vergara Javier Nicolas 10K - M - 25 a 29 años 00:58:11

147 1052 Murcia Nestor 10K - M - 50 a 59 años 00:58:37

148 1108 Correa Lautaro 10K - M - Hasta 18 años 00:58:50



         

149 1212 Gomez Maximiliano Javier 10K - M - 30 a 34 años 00:58:55

150 1123 Dion Peralta Angel  Carlos 10K - M - 30 a 34 años 01:00:01

151 1042 Sola Jose 10K - M - 50 a 59 años 01:00:02

152 1151 Ruggeri Diego Angel 10K - M - 40 a 49 años 01:00:30

153 1225 Tejada Mateo 10K - M - Hasta 18 años 01:03:30

154 1181 De Baggis Gustavo 10K - M - 50 a 59 años 01:03:46

155 1144 Olivarez Marcos Dario 10K - M - 50 a 59 años 01:03:56

156 1156 Maggioni Alberto Armando 10K - M - 60 y mas años 01:04:12

157 1038 GutiéRrez Matias 10K - M - 18 a 24 años 01:05:08

158 1231 Tomaz Cristian Ignacio 10K - M - 30 a 34 años 01:05:24

159 1214 BarrigóN RaúL 10K - M - 35 a 39 años 01:06:25

160 1077 Cano Ruben 10K - M - 60 y mas años 01:08:04

161 1232 Martin Andres Esteban 10K - M - 40 a 49 años 01:08:32

162 1146 Lattuca Carlos 10K - M - 40 a 49 años 01:10:19

163 1085 Rivero Angel 10K - M - Especial 01:11:20

164 1010 Errico Pablo Fernando 10K - M - 50 a 59 años 01:11:26

4091 Quiroga Laureano 10K - M - Hasta 18 años 00:35:43

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1270 Farias Florencia 10K - F - 18 a 24 años 00:38:48

2 1039 Cataldo Agostina 10K - F - 18 a 24 años 00:43:39

3 1285 Molina Silva Julieta Milagros 10K - F - 18 a 24 años 00:44:14

4 1107 Soledad Figueroa 10K - F - 18 a 24 años 00:48:56

5 1256 Vizcaya PeñA Lola 10K - F - 18 a 24 años 00:49:00

6 1276 Arriagada Barroso Julieta 10K - F - 18 a 24 años 00:52:05

7 1229 VillafañE MaríA Laura 10K - F - 18 a 24 años 00:52:28

8 1209 Rodriguez Paula 10K - F - 18 a 24 años 00:54:16

CLASIFICACION CATEGORIAS 10K

FEMENINO



         

9 1130 Medrano Agustina 10K - F - 18 a 24 años 00:56:19

10 1201 Galdeano Julieta 10K - F - 18 a 24 años 00:58:51

11 1094 Ibarra Valentina 10K - F - 18 a 24 años 01:06:48

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1135 Moya Rey Sofia 10K - F - 25 a 29 años 00:42:20

2 1138 CañAs Diaz Carla 10K - F - 25 a 29 años 00:43:13

3 1134 Sanchez Valentina 10K - F - 25 a 29 años 00:43:25

4 1034 Martin Macarena Soledad 10K - F - 25 a 29 años 00:43:58

5 1282 Poblete Ayelen 10K - F - 25 a 29 años 00:44:16

6 1143 DíAz DéVora Anahi 10K - F - 25 a 29 años 00:44:37

7 1129 Laudani Melina 10K - F - 25 a 29 años 00:45:28

8 1288 Torres Sofia 10K - F - 25 a 29 años 00:47:13

9 1233 Brito Nuri EstefaníA 10K - F - 25 a 29 años 00:47:21

10 438 Vega Eliana 10K - F - 25 a 29 años 00:47:59

11 1088 PeñA Melina 10K - F - 25 a 29 años 00:48:43

12 1133 Martinez Maria Julieta 10K - F - 25 a 29 años 00:49:11

13 1200 Aranda Macarena 10K - F - 25 a 29 años 00:49:19

14 1026 Lucero Mariana Antonella 10K - F - 25 a 29 años 00:49:27

15 1188 Merino Maria Ludmila 10K - F - 25 a 29 años 00:49:30

16 1064 Boldiz Ingrid 10K - F - 25 a 29 años 00:50:36

17 1046 Martinez Palacio Macarena 10K - F - 25 a 29 años 00:52:25

18 1147 Airabella Rocio 10K - F - 25 a 29 años 00:56:55

19 1148 Villegas Maria Cristina 10K - F - 25 a 29 años 00:59:35

20 1277 Blanco Yesica Belen 10K - F - 25 a 29 años 01:00:45

21 1126 Aldeco Paula Daniela 10K - F - 25 a 29 años 01:00:46

22 1228 Riera Florencia Maria 10K - F - 25 a 29 años 01:03:49

4089 Funes Ana Ailin 10K - F - 25 a 29 años 00:36:27

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1250 Gurillo BeléN 10K - F - 30 a 34 años 00:41:54

2 1043 Fortunato Amira 10K - F - 30 a 34 años 00:42:50

3 1049 Gomez Gutierrez Eugenia 10K - F - 30 a 34 años 00:43:59



         

4 1022 PíA Romina 10K - F - 30 a 34 años 00:44:44

5 1255 Arbitelli Maria Eve 10K - F - 30 a 34 años 00:48:09

6 432 Ampuero Vanesa 10K - F - 30 a 34 años 00:50:28

7 1287 CABAÑA GILDA 10K - F - 30 a 34 años 00:51:07

8 1208 Bentancor Flavia 10K - F - 30 a 34 años 00:52:15

9 1136 Rodriguez Ana Paula 10K - F - 30 a 34 años 00:52:27

10 1110 Olmedo Rebeca 10K - F - 30 a 34 años 00:52:50

11 1127 Gentili Melina 10K - F - 30 a 34 años 00:55:54

12 1243 Garcia Lourdes Antonella 10K - F - 30 a 34 años 00:56:37

13 1262 Flores Stella 10K - F - 30 a 34 años 00:56:54

14 1207 Almada Romina 10K - F - 30 a 34 años 00:57:14

15 1083 Lusich Marinoni Maria Daniela 10K - F - 30 a 34 años 01:03:44

16 1226 Graffo Lucia 10K - F - 30 a 34 años 01:03:49

17 1157 Maggioni Antonella 10K - F - 30 a 34 años 01:04:10

18 1230 Cotta Venier Lucia 10K - F - 30 a 34 años 01:05:25

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1125 MuñOz Silvia 10K - F - 35 a 39 años 00:39:27

2 1062 Tuduri Ana Julia 10K - F - 35 a 39 años 00:45:30

3 1028 Artuso PíA 10K - F - 35 a 39 años 00:46:20

4 1161 AcuñA Vanesa 10K - F - 35 a 39 años 00:47:14

5 1006 Baigorria Liliana 10K - F - 35 a 39 años 00:47:55

6 1154 Zabalegui MaríA Paz 10K - F - 35 a 39 años 00:49:28

7 1247 Martinez Carolina Soledad 10K - F - 35 a 39 años 00:50:47

8 1018 Parra Nancy Valeria 10K - F - 35 a 39 años 00:51:18

9 1199 Nimis Vanesa 10K - F - 35 a 39 años 00:51:47

10 1031 Quiroga Maria Lourdes 10K - F - 35 a 39 años 00:51:49

11 1007 Galdame Valeria 10K - F - 35 a 39 años 00:52:14

12 1132 Perez Azcurra Maria Belen 10K - F - 35 a 39 años 00:54:48

13 1084 Mendez Marcela 10K - F - 35 a 39 años 00:56:48

14 1264 Carmona Carina 10K - F - 35 a 39 años 00:57:00

15 1095 Gonzalez Romina 10K - F - 35 a 39 años 01:01:36



         

16 1068 Maldonado Mariela 10K - F - 35 a 39 años 01:02:47

17 1145 Lattuca Sandra 10K - F - 35 a 39 años 01:03:16

18 1213 Caccia Lucia 10K - F - 35 a 39 años 01:06:26

19 1222 Iriarte Mariana 10K - F - 35 a 39 años 01:09:00

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1251 Mena Gladys 10K - F - 40 a 49 años 00:46:43

2 1082 Carbonari Sol 10K - F - 40 a 49 años 00:47:50

3 1252 Oilo Claudia Elizabeth 10K - F - 40 a 49 años 00:47:55

4 1187 Herrea Maria 10K - F - 40 a 49 años 00:49:29

5 1044 Jofre Roxanna 10K - F - 40 a 49 años 00:50:24

6 436 Avila Cecilia 10K - F - 40 a 49 años 00:51:00

7 1195 Correa Gabriela 10K - F - 40 a 49 años 00:51:20

8 1218 Brizuela Erica 10K - F - 40 a 49 años 00:52:18

9 1104 Vazquez Miriam 10K - F - 40 a 49 años 00:53:30

10 1070 Boschi Ana 10K - F - 40 a 49 años 00:54:06

11 1100 Gonzalez Graciela 10K - F - 40 a 49 años 00:54:13

12 1131 Troyano Alejandra 10K - F - 40 a 49 años 00:54:49

13 1071 NuñEz Ana 10K - F - 40 a 49 años 00:55:04

14 1092 Luna Georgina 10K - F - 40 a 49 años 00:55:06

15 1027 Baigorria Roxana 10K - F - 40 a 49 años 00:55:11

16 1074 Marchetta Maria Cecilia 10K - F - 40 a 49 años 00:56:51

17 1102 Garcia Viviana 10K - F - 40 a 49 años 00:56:53

18 1166 Correa Andrea 10K - F - 40 a 49 años 00:56:56

19 1128 Oros Carolina 10K - F - 40 a 49 años 00:57:38

20 1167 Garofalo Andrea 10K - F - 40 a 49 años 00:57:38

21 1075 Camargo Andrea 10K - F - 40 a 49 años 00:57:39

22 1098 Torres Monica 10K - F - 40 a 49 años 00:57:50

23 1204 Orieta Diaz Paula Andrea 10K - F - 40 a 49 años 00:57:52

24 1186 Ferreira Ximena 10K - F - 40 a 49 años 00:58:36

25 1219 Vilchez Paola 10K - F - 40 a 49 años 00:58:37

26 1059 Musale Erica 10K - F - 40 a 49 años 00:59:15



         

27 1179 Robert Cecilia 10K - F - 40 a 49 años 00:59:48

28 1050 Catapano Gabriela 10K - F - 40 a 49 años 01:00:02

29 1176 Fernandez Andrea 10K - F - 40 a 49 años 01:00:04

30 1029 Huglich Maria Eugenia 10K - F - 40 a 49 años 01:01:40

31 1105 Centeno Liliana 10K - F - 40 a 49 años 01:02:46

32 1116 CañOman Yesica 10K - F - 40 a 49 años 01:02:58

33 1117 Miranda Gabriela 10K - F - 40 a 49 años 01:02:58

34 1003 Pereyra Flavia Betina 10K - F - 40 a 49 años 01:08:29

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1239 Sosa Maria Elizabeth 10K - F - 50 a 59 años 00:45:03

2 1162 Vila Fabiola Carina 10K - F - 50 a 59 años 00:49:02

3 1111 Miranda Nancy Mabel 10K - F - 50 a 59 años 00:51:43

4 1032 Giamportone Teresa Alicia 10K - F - 50 a 59 años 00:51:57

5 1096 Lucero Roxana Noemi 10K - F - 50 a 59 años 00:56:23

6 1185 Morales Sandra 10K - F - 50 a 59 años 00:57:26

7 1119 Gimenez Peirone Mariela Ines 10K - F - 50 a 59 años 00:57:35

8 1009 Martinez Noemi Marcela 10K - F - 50 a 59 años 00:58:05

9 1035 Jaque Celia 10K - F - 50 a 59 años 01:00:02

10 1073 Merlo Maria Paz 10K - F - 50 a 59 años 01:00:29

11 1019 Moyano Maria 10K - F - 50 a 59 años 01:00:45

12 1118 Martinez Cecilia 10K - F - 50 a 59 años 01:03:08

13 1051 Denaro Pollicino Gloria Silvana 10K - F - 50 a 59 años 01:03:44

14 1072 Velazquez Claudia Noemi 10K - F - 50 a 59 años 01:05:58

15 1220 Cortez Carina 10K - F - 50 a 59 años 01:07:33

16 1030 Magnelli Andrea 10K - F - 50 a 59 años 01:10:25

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1024 Parodi Myriam Liliana 10K - F - 60 y mas años 00:58:01

2 1121 Piastrellini Alicia 10K - F - 60 y mas años 01:04:14

3 434 Erdozain Gabriela 10K - F - 60 y mas años 01:18:42

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1054 Braga Martina 10K - F - Hasta 18 años 00:44:56



         

2 1069 Labiano Dolores 10K - F - Hasta 18 años 00:45:43

3 1196 Romero Lourdes 10K - F - Hasta 18 años 00:58:38

4 1090 Castro Martina 10K - F - Hasta 18 años 00:58:50

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1191 Faustino Sabio 10K - M - Hasta 18 años 00:33:31

2 1055 Braga Ignacio 10K - M - Hasta 18 años 00:33:32

1 1266 Jere Valentin 10K - M - Hasta 18 años 00:35:52

2 1041 GonzáLez JoaquíN 10K - M - Hasta 18 años 00:40:26

3 1253 Tirantino Rodrigo Nicolas 10K - M - Hasta 18 años 00:41:52

4 1235 Atencio Ramiro 10K - M - Hasta 18 años 00:43:25

5 1172 Olivares Francisco Andres 10K - M - Hasta 18 años 00:45:43

6 1115 Coria Benjamin 10K - M - Hasta 18 años 00:51:58

7 1197 Romero Juan  Nicolas 10K - M - Hasta 18 años 00:52:58

8 1108 Correa Lautaro 10K - M - Hasta 18 años 00:58:50

9 1225 Tejada Mateo 10K - M - Hasta 18 años 01:03:30

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1141 Cornu Quentin 10K - M - 18 a 24 años 00:31:50

2 1103 Sanchez Ignacio 10K - M - 18 a 24 años 00:31:53

3 1078 Carrio Franco 10K - M - 18 a 24 años 00:32:41

4 1284 MuñOz Mariano SaúL 10K - M - 18 a 24 años 00:33:04

5 1274 Barrios Cristian 10K - M - 18 a 24 años 00:33:54

6 1248 Rodriguez Facundo 10K - M - 18 a 24 años 00:34:38

7 1080 Ferreira Nicolas 10K - M - 18 a 24 años 00:35:02

8 1137 Estrella Alejandro 10K - M - 18 a 24 años 00:36:19

9 1278 Montiel Luciano Nahuel 10K - M - 18 a 24 años 00:36:41

10 1265 Martinez Tomas Agustin 10K - M - 18 a 24 años 00:38:32

11 1149 Arancibia Emanuel 10K - M - 18 a 24 años 00:38:39

12 439 Vallejos Alexis Agustín 10K - M - 18 a 24 años 00:39:01

MASCULINO



         

13 440 Vilchez Kevin 10K - M - 18 a 24 años 00:39:21

14 1227 Fajardo Francisco 10K - M - 18 a 24 años 00:40:07

15 1048 MilláN Rubio ElíAs 10K - M - 18 a 24 años 00:43:41

16 1174 Burgos Emiliano 10K - M - 18 a 24 años 00:43:47

17 1153 Fiochetti Enzo 10K - M - 18 a 24 años 00:45:26

18 1150 Andreachio Gabriel 10K - M - 18 a 24 años 00:47:43

19 1038 GutiéRrez Matias 10K - M - 18 a 24 años 01:05:08

4091 Quiroga Laureano 10K - M - Hasta 18 años 00:35:43

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1286 VillafañE Flores Martin 10K - M - 25 a 29 años 00:31:03

2 1279 Vega SaúL David 10K - M - 25 a 29 años 00:31:19

3 1140 Suarez Emanuel 10K - M - 25 a 29 años 00:31:29

4 1260 Videla Matias 10K - M - 25 a 29 años 00:31:41

5 1211 Barroso Kevin 10K - M - 25 a 29 años 00:32:30

6 1189 Olivera Sergio 10K - M - 25 a 29 años 00:33:54

7 1057 Micieli Fernando Fabrizio 10K - M - 25 a 29 años 00:34:37

8 1053 Spinello Bruno 10K - M - 25 a 29 años 00:37:59

9 1184 CruceñO Lucas 10K - M - 25 a 29 años 00:38:22

10 1178 Galera Victor 10K - M - 25 a 29 años 00:38:46

11 1283 Tejada Lisandro 10K - M - 25 a 29 años 00:39:24

12 1101 Gomez Brian 10K - M - 25 a 29 años 00:41:30

13 431 Ortiz Gonzalo Nicolas 10K - M - 25 a 29 años 00:41:35

14 1013 Suarez Federico 10K - M - 25 a 29 años 00:42:45

15 1171 Avarsua Emanuel Cristian 10K - M - 25 a 29 años 00:44:12

16 1047 Zalazar Marcos 10K - M - 25 a 29 años 00:46:26

17 1170 Avarsua Gabriel 10K - M - 25 a 29 años 00:47:16

18 1236 Colque Job Enoc 10K - M - 25 a 29 años 00:48:37

19 1259 Escalante Cardozo Robber 10K - M - 25 a 29 años 00:49:28

20 1113 Poblete Emanuel 10K - M - 25 a 29 años 00:52:00

21 1124 Appiolaza PéRez Lautaro 10K - M - 25 a 29 años 00:53:17

22 1210 Nieto Cristian 10K - M - 25 a 29 años 00:54:16



         

23 1182 Vergara Javier Nicolas 10K - M - 25 a 29 años 00:58:11

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 433 Ovalle Carlos Enrique 10K - M - 30 a 34 años 00:34:56

2 1011 Haddad Omar 10K - M - 30 a 34 años 00:35:31

3 1261 Marti Rodrigo 10K - M - 30 a 34 años 00:36:21

4 1163 Acuña Nicolas 10K - M - 30 a 34 años 00:37:12

5 1241 Hidalgo Damian 10K - M - 30 a 34 años 00:37:39

6 1237 Beron Javier 10K - M - 30 a 34 años 00:37:41

7 1275 Mazin Emiliano 10K - M - 30 a 34 años 00:38:11

8 1139 Blanco Adrian 10K - M - 30 a 34 años 00:38:26

9 1021 Muzi Matias 10K - M - 30 a 34 años 00:38:33

10 1234 Tabernero JuliáN Ignacio 10K - M - 30 a 34 años 00:38:57

11 1244 Navarro Ficcardi Agustin 10K - M - 30 a 34 años 00:39:38

12 1216 Diaz Alvaro Antonio 10K - M - 30 a 34 años 00:39:59

13 1020 Cacho Sergio Emiliano 10K - M - 30 a 34 años 00:41:51

14 1217 Mulena Roberto Jesus 10K - M - 30 a 34 años 00:42:16

15 1158 Ortiz Bruno Ivan 10K - M - 30 a 34 años 00:42:28

16 1142 Olivarez Leandro Gabriel 10K - M - 30 a 34 años 00:42:50

17 1025 Torres Juan Jose 10K - M - 30 a 34 años 00:43:04

18 1152 Lecumberry Giglio Juan Manuel 10K - M - 30 a 34 años 00:45:53

19 1036 Grana Luca Alejo 10K - M - 30 a 34 años 00:46:21

20 1114 Zalazar Brian Emanuel 10K - M - 30 a 34 años 00:46:26

21 1263 Golbano Carla 10K - M - 30 a 34 años 00:48:11

22 1169 Orobello Juan AndréS 10K - M - 30 a 34 años 00:48:51

23 1004 Corts-Romeo Franco 10K - M - 30 a 34 años 00:51:48

24 1223 Mendez Pablo 10K - M - 30 a 34 años 00:52:16

25 1173 Moyano Lucas 10K - M - 30 a 34 años 00:55:34

26 1005 Musso AgustíN 10K - M - 30 a 34 años 00:57:15

27 1212 Gomez Maximiliano Javier 10K - M - 30 a 34 años 00:58:55

28 1123 Dion Peralta Angel  Carlos 10K - M - 30 a 34 años 01:00:01

29 1231 Tomaz Cristian Ignacio 10K - M - 30 a 34 años 01:05:24



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1081 Palma Alexis 10K - M - 35 a 39 años 00:32:32

2 1109 Mamani Leonardo 10K - M - 35 a 39 años 00:35:14

3 1067 Vega Diego Fernando 10K - M - 35 a 39 años 00:35:37

4 1269 Ayala Lucas 10K - M - 35 a 39 años 00:35:39

5 1023 Amoros Gustavo David 10K - M - 35 a 39 años 00:36:20

6 1076 Curatti Andres 10K - M - 35 a 39 años 00:37:56

7 1240 Morales Pablo Jesus 10K - M - 35 a 39 años 00:38:33

8 1198 Fonzalida Gerardo 10K - M - 35 a 39 años 00:40:33

9 1183 Grant Carlos 10K - M - 35 a 39 años 00:41:03

10 1193 Martinez Esteban 10K - M - 35 a 39 años 00:42:01

11 1268 Yapura Eduardo 10K - M - 35 a 39 años 00:42:57

12 1120 Fernandez Lucas 10K - M - 35 a 39 años 00:44:28

13 1257 Tobias Rumbo 10K - M - 35 a 39 años 00:49:20

14 1002 Gonzalez Diego 10K - M - 35 a 39 años 00:49:59

15 1267 Rosales Carlos 10K - M - 35 a 39 años 00:50:52

16 1112 Vazquez David 10K - M - 35 a 39 años 00:52:01

17 1214 BarrigóN RaúL 10K - M - 35 a 39 años 01:06:25

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1159 LóPez Sergio 10K - M - 40 a 49 años 00:34:52

2 1194 Garcia Elian 10K - M - 40 a 49 años 00:35:15

3 1202 Bianco Juan Pablo 10K - M - 40 a 49 años 00:36:24

4 1045 Pierre Luis Ruben 10K - M - 40 a 49 años 00:38:50

5 437 Martínez Diego 10K - M - 40 a 49 años 00:39:30

6 1091 Garro Sergio 10K - M - 40 a 49 años 00:39:35

7 1155 Echenique Gonzalo 10K - M - 40 a 49 años 00:40:18

8 1258 Mango Danilo 10K - M - 40 a 49 años 00:40:25

9 1012 Wilson Mondaca IsaíAs Arnaldo 10K - M - 40 a 49 años 00:41:12

10 1221 Lopez Juan 10K - M - 40 a 49 años 00:41:31

11 1093 Urquiza Juan Fernando 10K - M - 40 a 49 años 00:42:41

12 1245 Corzo Cristian Diego 10K - M - 40 a 49 años 00:42:43



         

13 1180 Longo Carlos 10K - M - 40 a 49 años 00:42:48

14 1017 Mercado Eduardo Lorenzo 10K - M - 40 a 49 años 00:42:53

15 1014 Saldaña Ruben 10K - M - 40 a 49 años 00:43:07

16 1089 Dudka Pablo 10K - M - 40 a 49 años 00:43:13

17 1065 Cabello Mariano 10K - M - 40 a 49 años 00:44:41

18 1177 Sierra Diego 10K - M - 40 a 49 años 00:44:49

19 1164 Toro Marcelo 10K - M - 40 a 49 años 00:44:52

20 1190 PéRez Azcurra Alejandro 10K - M - 40 a 49 años 00:45:38

21 1060 Gimenez Gustavo Alejandro 10K - M - 40 a 49 años 00:45:42

22 1160 Radys Juan Pablo 10K - M - 40 a 49 años 00:47:16

23 1254 Gonzalez Pablo David 10K - M - 40 a 49 años 00:48:09

24 1066 Barcudi Dario 10K - M - 40 a 49 años 00:48:39

25 1205 Jofre Luis Roberto 10K - M - 40 a 49 años 00:50:28

26 1165 Pinto Carlos 10K - M - 40 a 49 años 00:52:02

27 1281 Miguel Victor Humberto 10K - M - 40 a 49 años 00:53:02

28 1056 Ilabaca Miguel 10K - M - 40 a 49 años 00:53:12

29 1008 Sevillano David 10K - M - 40 a 49 años 00:53:52

30 1175 Casadoro Alejandro 10K - M - 40 a 49 años 00:55:48

31 1033 Zacarias Sergio Gabriel 10K - M - 40 a 49 años 00:56:14

32 1058 Bracco Alejandro 10K - M - 40 a 49 años 00:56:44

33 1203 Santos Mauricio Alejandro 10K - M - 40 a 49 años 00:57:52

34 1151 Ruggeri Diego Angel 10K - M - 40 a 49 años 01:00:30

35 1232 Martin Andres Esteban 10K - M - 40 a 49 años 01:08:32

36 1146 Lattuca Carlos 10K - M - 40 a 49 años 01:10:19

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1238 GonzáLez Marcos Adolfo 10K - M - 50 a 59 años 00:41:44

2 1242 Vicencio Ariel 10K - M - 50 a 59 años 00:42:06

3 1122 Pavez Nicolas 10K - M - 50 a 59 años 00:44:44

4 1192 Sabio Marciano 10K - M - 50 a 59 años 00:45:39

5 1086 PeñA Marcelo 10K - M - 50 a 59 años 00:48:42

6 1087 Jamardo Oscar 10K - M - 50 a 59 años 00:48:50



         

7 1001 Sanchez Geronimo 10K - M - 50 a 59 años 00:49:17

8 1206 Guajardo Bruno 10K - M - 50 a 59 años 00:50:27

9 1037 Grana FabiáN Ariel 10K - M - 50 a 59 años 00:50:34

10 1015 Fernandez Osvaldo 10K - M - 50 a 59 años 00:51:11

11 1063 Boldiz Flavio Edgardo 10K - M - 50 a 59 años 00:51:40

12 1249 Olguin Mario Gustavo 10K - M - 50 a 59 años 00:51:51

13 435 sosa Nestor Mario 10K - M - 50 a 59 años 00:52:27

14 1168 Demonte Alejandro 10K - M - 50 a 59 años 00:53:02

15 1271 Jurijiw Miguel Eduardo 10K - M - 50 a 59 años 00:53:54

16 1106 Jose Figueroa 10K - M - 50 a 59 años 00:55:15

17 1224 Tejada Daniel 10K - M - 50 a 59 años 00:56:14

18 1052 Murcia Nestor 10K - M - 50 a 59 años 00:58:37

19 1042 Sola Jose 10K - M - 50 a 59 años 01:00:02

20 1181 De Baggis Gustavo 10K - M - 50 a 59 años 01:03:46

21 1144 Olivarez Marcos Dario 10K - M - 50 a 59 años 01:03:56

22 1010 Errico Pablo Fernando 10K - M - 50 a 59 años 01:11:26

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1061 Sosa Lucas Eduardo 10K - M - 60 y mas años 00:44:50

2 1040 Muñoz Mario Roberto 10K - M - 60 y mas años 00:47:10

3 1215 Donoso Jose Ignacio 10K - M - 60 y mas años 00:49:39

4 1016 Ugarte Miguel ÁNgel 10K - M - 60 y mas años 00:52:53

5 1156 Maggioni Alberto Armando 10K - M - 60 y mas años 01:04:12

6 1077 Cano Ruben 10K - M - 60 y mas años 01:08:04

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1085 Rivero Angel 10K - M - Especial 01:11:20

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

CLASIFICACION GENERAL 4K

FEMENINO



         

1 85 Gaute Julieta 4K - F - Hasta 18 años 00:15:01

2 4040 Sola Martina 4K - F - Hasta 18 años 00:16:05

3 4098 Carayol Pia 4K - F - Hasta 18 años 00:17:08

4 4064 Sabio Isabella 4K - F - Hasta 18 años 00:17:36

5 4083 Garcia Nieto Magali 4K - F - 18 y mas años 00:18:09

6 4097 Moyano Paola Viviana 4K - F - 18 y mas años 00:18:30

7 4057 Casadoro Lucia 4K - F - Hasta 18 años 00:18:37

8 4028 Peregrin Renata 4K - F - Hasta 18 años 00:19:27

9 4027 Sanchez Giachini Josefina 4K - F - Hasta 18 años 00:20:22

10 4010 Zalazar Gisela 4K - F - 18 y mas años 00:20:36

11 4015 Villar Elena Juana 4K - F - Hasta 18 años 00:20:53

12 4048 Pereyra Camila 4K - F - Hasta 18 años 00:20:58

13 4074 Aquinchay Maria 4K - F - 18 y mas años 00:21:13

14 4075 Muzi Soledad 4K - F - 18 y mas años 00:21:13

15 4019 Glanz Ziva 4K - F - Hasta 18 años 00:21:30

16 4018 Dauverné Guillermina 4K - F - Hasta 18 años 00:21:31

17 4069 Agudelo Madelen Laura 4K - F - Hasta 18 años 00:21:38

18 4051 Moralejo MaríA Luciana 4K - F - 18 y mas años 00:21:58

19 4054 Bordon Natalia 4K - F - 18 y mas años 00:22:00

20 4024 Galetto Alejandra 4K - F - 18 y mas años 00:22:06

21 4004 Rubin Paula 4K - F - 18 y mas años 00:22:57

22 4084 Penroz Rosana 4K - F - 18 y mas años 00:22:58

23 4011 Pereyra Emilse 4K - F - Hasta 18 años 00:23:36

24 4021 Gimenez Paula 4K - F - 18 y mas años 00:23:54

25 4023 Aranda MaríA Margarita 4K - F - 18 y mas años 00:23:59

26 4013 Sanchez Mariela 4K - F - 18 y mas años 00:24:13

27 4080 Reveco Soledad 4K - F - 18 y mas años 00:24:37

28 4063 Sanchez Jazmin 4K - F - Hasta 18 años 00:24:44

29 87 Cabaña Carolina 4K - F - 18 y mas años 00:24:46

30 86 Lucero Gómez Romina 4K - F - 18 y mas años 00:25:17

31 4079 Nimis Romina 4K - F - 18 y mas años 00:26:15



         

32 4014 Gomez Mariana 4K - F - 18 y mas años 00:27:10

33 4078 Povarchik Carina 4K - F - 18 y mas años 00:27:14

34 4073 GonzáLez Rosa 4K - F - 18 y mas años 00:27:20

35 4072 LujáN Teresita 4K - F - 18 y mas años 00:27:21

36 4077 Compagnoni MaríA Eugenia 4K - F - 18 y mas años 00:27:27

37 4071 Rodriguez Patricia Alejandra 4K - F - 18 y mas años 00:28:14

38 4025 Decarre Marilu Estela 4K - F - 18 y mas años 00:29:13

39 4065 Jaramillo Marcia 4K - F - 18 y mas años 00:29:39

40 4087 Garcia Rita 4K - F - 18 y mas años 00:29:40

41 4067 Baez Cintia 4K - F - 18 y mas años 00:30:19

42 4008 Sepulveda MaríA Carolina 4K - F - 18 y mas años 00:30:28

43 4005 Carrasco Bettiana Gisella 4K - F - 18 y mas años 00:30:29

44 4007 Sepulveda MaríA Eugenia 4K - F - 18 y mas años 00:30:29

45 4037 Posse Renata 4K - F - Hasta 18 años 00:30:48

46 4036 Posse Morena 4K - F - 18 y mas años 00:30:54

47 4016 Garro Josefina 4K - F - Hasta 18 años 00:32:02

48 4062 Martinez Carmen Irene 4K - F - 18 y mas años 00:32:25

49 4061 Cruzate Pamela Natalia 4K - F - 18 y mas años 00:32:28

50 4030 Pirani Claudia 4K - F - 18 y mas años 00:34:11

51 4035 Castro Fabiana 4K - F - Hasta 18 años 00:35:18

52 4033 Tramontina Sandra 4K - F - 18 y mas años 00:35:43

53 4043 Sifon Gladys 4K - F - 18 y mas años 00:35:43

54 4029 Sotomayor Mirta Ianina 4K - F - 18 y mas años 00:36:54

55 4031 Astorga Maria Eugenia 4K - F - 18 y mas años 00:36:59

56 4032 Masip Marcela Fabiana 4K - F - 18 y mas años 00:37:04

57 4001 Sanchez Carla Nahir 4K - F - 18 y mas años 00:37:58

58 4093 Moyano Elena Fani 4K - F - 18 y mas años 00:38:01

59 1290 Yague Mariela Cristina 4K - F - 18 y mas años 00:38:12

60 4042 Massacesi Leila 4K - F - 18 y mas años 00:38:18



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 4094 Mamani Mamani Edwin Jesus 4K - M - Hasta 18 años 00:13:04

2 4053 ChacóN Gustavo Alexis 4K - M - 18 y mas años 00:13:31

3 4070 Ramirez Pablo 4K - M - Hasta 18 años 00:14:21

4 4060 Taboas Conrado 4K - M - Hasta 18 años 00:14:48

5 1289 Silva Octavio 4K - M - Hasta 18 años 00:14:58

6 4066 Moyano Juan Marco 4K - M - Hasta 18 años 00:15:12

7 4041 Sola Joaquin 4K - M - Hasta 18 años 00:16:24

8 4020 LóPez Cintas Genaro Daniel 4K - M - Hasta 18 años 00:16:29

9 4059 Colamaio Fratias Giuliano Daniel 4K - M - 18 y mas años 00:16:31

10 4090 Garcia NicoláS 4K - M - Hasta 18 años 00:16:37

11 4039 Urquiza Mariano 4K - M - Hasta 18 años 00:17:04

12 4049 Orlando Martino 4K - M - Hasta 18 años 00:17:08

13 4088 Ramlrez Bruno 4K - M - 18 y mas años 00:17:13

14 4085 Miron Santino 4K - M - Hasta 18 años 00:17:32

15 4086 Ortega Garcia Luciano 4K - M - Hasta 18 años 00:18:19

16 4009 Lara Castan Francisco Tomas 4K - M - Hasta 18 años 00:18:25

17 4056 Casadoro Bruno 4K - M - Hasta 18 años 00:18:27

18 4099 Rosales Sebastian 4K - M - 18 y mas años 00:18:53

19 4096 Bax Leonardo Dario 4K - M - 18 y mas años 00:19:05

20 4047 Pereyra Gaston 4K - M - 18 y mas años 00:20:58

21 4058 Perez Jose 4K - M - 18 y mas años 00:20:58

22 4044 LóPez Alan Mariano Gabriel 4K - M - 18 y mas años 00:21:30

23 4022 Braga Facundo 4K - M - Hasta 18 años 00:21:36

24 4017 Campos Mangiafico Manuel Ignacio 4K - M - Hasta 18 años 00:21:42

25 4045 Pariente Ricardo Rafael 4K - M - 18 y mas años 00:21:52

26 4095 Lopez Juan 4K - M - 18 y mas años 00:21:58

27 4068 Agudelo Jonathan 4K - M - 18 y mas años 00:22:05

28 4006 Escudero Juan Pablo 4K - M - 18 y mas años 00:23:04

MASCULINO



         

29 4052 Temporin Daniel Carlos 4K - M - 18 y mas años 00:23:16

30 4082 Farioli Tadeo 4K - M - Hasta 18 años 00:23:28

31 4046 PáEz Gabriel 4K - M - 18 y mas años 00:24:13

32 4081 Sabio Santiago Martin 4K - M - 18 y mas años 00:24:31

33 4050 Pardo Mirko Nicolas 4K - M - 18 y mas años 00:25:18

34 4092 Mesa BenjamíN 4K - M - Hasta 18 años 00:25:25

35 4012 Faria Joaquin 4K - M - Hasta 18 años 00:26:48

36 4076 Yapur Jorge 4K - M - 18 y mas años 00:27:14

37 4055 Montecino Raul Ariel 4K - M - 18 y mas años 00:29:13

38 4026 LlantéN TomáS Gabriel 4K - M - 18 y mas años 00:30:47

39 4034 Posse SimóN 4K - M - Hasta 18 años 00:35:17

40 4038 Posse Marcos 4K - M - 18 y mas años 00:35:18

41 4002 Boschin Sergio 4K - M - 18 y mas años 00:37:55

42 4003 Boschin Emanuel Ignacio 4K - M - 18 y mas años 00:38:13

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 85 Gaute Julieta 4K - F - Hasta 18 años 00:15:01

2 4040 Sola Martina 4K - F - Hasta 18 años 00:16:05

3 4098 Carayol Pia 4K - F - Hasta 18 años 00:17:08

4 4064 Sabio Isabella 4K - F - Hasta 18 años 00:17:36

5 4057 Casadoro Lucia 4K - F - Hasta 18 años 00:18:37

6 4028 Peregrin Renata 4K - F - Hasta 18 años 00:19:27

7 4027 Sanchez Giachini Josefina 4K - F - Hasta 18 años 00:20:22

8 4015 Villar Elena Juana 4K - F - Hasta 18 años 00:20:53

9 4048 Pereyra Camila 4K - F - Hasta 18 años 00:20:58

10 4019 Glanz Ziva 4K - F - Hasta 18 años 00:21:30

11 4018 Dauverné Guillermina 4K - F - Hasta 18 años 00:21:31

CLASIFICACION CATEGORIAS 4K

FEMENINO



         

12 4069 Agudelo Madelen Laura 4K - F - Hasta 18 años 00:21:38

13 4011 Pereyra Emilse 4K - F - Hasta 18 años 00:23:36

14 4063 Sanchez Jazmin 4K - F - Hasta 18 años 00:24:44

15 4037 Posse Renata 4K - F - Hasta 18 años 00:30:48

16 4016 Garro Josefina 4K - F - Hasta 18 años 00:32:02

17 4035 Castro Fabiana 4K - F - Hasta 18 años 00:35:18

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 4083 Garcia Nieto Magali 4K - F - 18 y mas años 00:18:09

2 4097 Moyano Paola Viviana 4K - F - 18 y mas años 00:18:30

3 4010 Zalazar Gisela 4K - F - 18 y mas años 00:20:36

4 4074 Aquinchay Maria 4K - F - 18 y mas años 00:21:13

5 4075 Muzi Soledad 4K - F - 18 y mas años 00:21:13

6 4051 Moralejo MaríA Luciana 4K - F - 18 y mas años 00:21:58

7 4054 Bordon Natalia 4K - F - 18 y mas años 00:22:00

8 4024 Galetto Alejandra 4K - F - 18 y mas años 00:22:06

9 4004 Rubin Paula 4K - F - 18 y mas años 00:22:57

10 4084 Penroz Rosana 4K - F - 18 y mas años 00:22:58

11 4021 Gimenez Paula 4K - F - 18 y mas años 00:23:54

12 4023 Aranda MaríA Margarita 4K - F - 18 y mas años 00:23:59

13 4013 Sanchez Mariela 4K - F - 18 y mas años 00:24:13

14 4080 Reveco Soledad 4K - F - 18 y mas años 00:24:37

15 87 Cabaña Carolina 4K - F - 18 y mas años 00:24:46

16 86 Lucero Gómez Romina 4K - F - 18 y mas años 00:25:17

17 4079 Nimis Romina 4K - F - 18 y mas años 00:26:15

18 4014 Gomez Mariana 4K - F - 18 y mas años 00:27:10

19 4078 Povarchik Carina 4K - F - 18 y mas años 00:27:14

20 4073 GonzáLez Rosa 4K - F - 18 y mas años 00:27:20

21 4072 LujáN Teresita 4K - F - 18 y mas años 00:27:21

22 4077 Compagnoni MaríA Eugenia 4K - F - 18 y mas años 00:27:27

23 4071 Rodriguez Patricia Alejandra 4K - F - 18 y mas años 00:28:14

24 4025 Decarre Marilu Estela 4K - F - 18 y mas años 00:29:13



         

25 4065 Jaramillo Marcia 4K - F - 18 y mas años 00:29:39

26 4087 Garcia Rita 4K - F - 18 y mas años 00:29:40

27 4067 Baez Cintia 4K - F - 18 y mas años 00:30:19

28 4008 Sepulveda MaríA Carolina 4K - F - 18 y mas años 00:30:28

29 4005 Carrasco Bettiana Gisella 4K - F - 18 y mas años 00:30:29

30 4007 Sepulveda MaríA Eugenia 4K - F - 18 y mas años 00:30:29

31 4036 Posse Morena 4K - F - 18 y mas años 00:30:54

32 4062 Martinez Carmen Irene 4K - F - 18 y mas años 00:32:25

33 4061 Cruzate Pamela Natalia 4K - F - 18 y mas años 00:32:28

34 4030 Pirani Claudia 4K - F - 18 y mas años 00:34:11

35 4033 Tramontina Sandra 4K - F - 18 y mas años 00:35:43

36 4043 Sifon Gladys 4K - F - 18 y mas años 00:35:43

37 4029 Sotomayor Mirta Ianina 4K - F - 18 y mas años 00:36:54

38 4031 Astorga Maria Eugenia 4K - F - 18 y mas años 00:36:59

39 4032 Masip Marcela Fabiana 4K - F - 18 y mas años 00:37:04

40 4001 Sanchez Carla Nahir 4K - F - 18 y mas años 00:37:58

41 4093 Moyano Elena Fani 4K - F - 18 y mas años 00:38:01

42 1290 Yague Mariela Cristina 4K - F - 18 y mas años 00:38:12

43 4042 Massacesi Leila 4K - F - 18 y mas años 00:38:18

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 4094 Mamani Mamani Edwin Jesus 4K - M - Hasta 18 años 00:13:04

2 4070 Ramirez Pablo 4K - M - Hasta 18 años 00:14:21

3 4060 Taboas Conrado 4K - M - Hasta 18 años 00:14:48

4 1289 Silva Octavio 4K - M - Hasta 18 años 00:14:58

5 4066 Moyano Juan Marco 4K - M - Hasta 18 años 00:15:12

6 4041 Sola Joaquin 4K - M - Hasta 18 años 00:16:24

7 4020 LóPez Cintas Genaro Daniel 4K - M - Hasta 18 años 00:16:29

8 4090 Garcia NicoláS 4K - M - Hasta 18 años 00:16:37

MASCULINO



         

9 4039 Urquiza Mariano 4K - M - Hasta 18 años 00:17:04

10 4049 Orlando Martino 4K - M - Hasta 18 años 00:17:08

11 4085 Miron Santino 4K - M - Hasta 18 años 00:17:32

12 4086 Ortega Garcia Luciano 4K - M - Hasta 18 años 00:18:19

13 4009 Lara Castan Francisco Tomas 4K - M - Hasta 18 años 00:18:25

14 4056 Casadoro Bruno 4K - M - Hasta 18 años 00:18:27

15 4022 Braga Facundo 4K - M - Hasta 18 años 00:21:36

16 4017 Campos Mangiafico Manuel Ignacio 4K - M - Hasta 18 años 00:21:42

17 4082 Farioli Tadeo 4K - M - Hasta 18 años 00:23:28

18 4092 Mesa BenjamíN 4K - M - Hasta 18 años 00:25:25

19 4012 Faria Joaquin 4K - M - Hasta 18 años 00:26:48

20 4034 Posse SimóN 4K - M - Hasta 18 años 00:35:17

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 4053 ChacóN Gustavo Alexis 4K - M - 18 y mas años 00:13:31

2 4059 Colamaio Fratias Giuliano Daniel 4K - M - 18 y mas años 00:16:31

3 4088 Ramlrez Bruno 4K - M - 18 y mas años 00:17:13

4 4099 Rosales Sebastian 4K - M - 18 y mas años 00:18:53

5 4096 Bax Leonardo Dario 4K - M - 18 y mas años 00:19:05

6 4047 Pereyra Gaston 4K - M - 18 y mas años 00:20:58

7 4058 Perez Jose 4K - M - 18 y mas años 00:20:58

8 4044 LóPez Alan Mariano Gabriel 4K - M - 18 y mas años 00:21:30

9 4045 Pariente Ricardo Rafael 4K - M - 18 y mas años 00:21:52

10 4095 Lopez Juan 4K - M - 18 y mas años 00:21:58

11 4068 Agudelo Jonathan 4K - M - 18 y mas años 00:22:05

12 4006 Escudero Juan Pablo 4K - M - 18 y mas años 00:23:04

13 4052 Temporin Daniel Carlos 4K - M - 18 y mas años 00:23:16

14 4046 PáEz Gabriel 4K - M - 18 y mas años 00:24:13

15 4081 Sabio Santiago Martin 4K - M - 18 y mas años 00:24:31

16 4050 Pardo Mirko Nicolas 4K - M - 18 y mas años 00:25:18

17 4076 Yapur Jorge 4K - M - 18 y mas años 00:27:14

18 4055 Montecino Raul Ariel 4K - M - 18 y mas años 00:29:13



         

19 4026 LlantéN TomáS Gabriel 4K - M - 18 y mas años 00:30:47

20 4038 Posse Marcos 4K - M - 18 y mas años 00:35:18

21 4002 Boschin Sergio 4K - M - 18 y mas años 00:37:55

22 4003 Boschin Emanuel Ignacio 4K - M - 18 y mas años 00:38:13


